



AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 239.  
MELLÉKLET: 7 db

***TÁRGY: Beszámoló a közgyűlési, bizottsági és polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt eseményekről***

## **E L Ő T E R J E S Z T É S**

### **SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK SORON KÖVETKEZŐ ÜLÉSÉRE**

**ELŐTERJESZTŐ:**

**Berlinger Attila József polgármester**

**AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:**

**dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető  
Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető  
Kilián Máté kommunikációs referens  
Önkormányzati Osztály**

**ELŐADÓ:**

**dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző**

**KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:**

**MEGTÁRGYALTA:**

**TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:**

---

**dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző**

**Terjedelem: 1 + 9 oldal**

**Tisztelt Közgyűlés!**

**I. Határozatok végrehajtása**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 2025. február 12. napi ülésén 13/2025. (II.12.) számú határozatával elfogadta 2025. évi munkatervét.

A munkaterv a korábbi évek gyakorlatát követve tartalmazza, hogy a Közgyűlés rendes ülésének napirendjén szerepelnie kell a közgyűlési és bizottsági hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóknak, valamint a polgármesteri hatáskörben hozott döntéseknek, továbbá a két ülés között történt eseményeknek is.

Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal egyes igazgatóságai elkészítették beszámolójukat tárgyi kérdéskörben, amelyek az előterjesztés mellékletét képezik.

Tájékoztatam a Tisztelt Közgyűlést, hogy amennyiben valamely döntés végrehajtásával kapcsolatban kérdés merül fel, az adott szervezeti egységet vezető igazgatóságvezetőt az ülésen történő szóbeli beszámolásra, vagy az ügy összetettebb jellegére tekintettel 15 napon belül történő írásbeli válaszadásra kértem fel.

**II. Két ülés között történt események:**

**a) Polgármesteri beszámoló a két ülés között végzett tevékenységről**

A két ülés között végzett tevékenységem kapcsán, a teljesség igénye kapcsán a legfontosabb egyeztetésekről, tárgyalásokról az alábbiakban adok tájékoztatást.

**2025. szeptember 23. – ÁLLAMPOLGÁRSÁGI ESKÜ**

Két új magyar állampolgár tett állampolgársági esküt a városházán. Mindig nagy öröm, ha valaki Szekszárdot választja élete e fontos állomásának helyszínéül.

Városunk szép hagyományát követve az esküt Szekszárdon letevő új magyar állampolgárokat egyben tiszteletbeli szekszárdi polgárokká is avattuk.

**2025. szeptember 29.– DIMOP PÁLYÁZAT**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 223 millió forint vissza nem térítendő támogatást nyert energiamenedzsment rendszer bevezetésére és fejlesztésére az Energiaügyi Minisztérium pályázatán.

A támogatás 100%-os intenzitású, segítségével a megvalósítást követően jelentős, összességében 15-20% közötti energiamegtakarítást tudunk elérni az önkormányzat intézményeinél és cégeinél, ami éves szinten több tízmillió forintos költségcsökkenést eredményezhet.

Ez a gyakorlatban azt jelenti, hogy mérő és adattovábbító eszközökkel szereljük fel szinte kivétel nélkül a város által fenntartott intézményrendszerhez tartozó épületeket, valamint a

Kulturális Központ, a Sportközpont, az étkeztetési cégeink és a Távhőszolgáltató telephelyeit. Az adatok egy szoftverben futnak össze, így láthatóvá válik az energiateljesítmény és azonnali beavatkozást tesz lehetővé, aminek köszönhetően összecszerülésében is jelentős megtakarítást remélhetünk a rendszer bevezetésétől.

## **2025. október 1. SZÉPKORÚAK KÖSZÖNTÉSE**

Hosszú évek óta szép hagyománya Szekszárdnak, hogy október elsején, az idősek világnapján programmal kedveskedik a város időskorú lakóinak. Idén Kökény Attila koncertjét és a Monarchia Operett szolistáinak előadását láthatták az érdeklődő szépkorúak a Babits Mihály Kulturális Központ színháztermében.

Legnagyobb örömünkre közel ezer fő jelezte részvételét az előzetes regisztráció során, így két előadáson is megtöltötték a nézőteret. A város és önkormányzatunk nevében köszönetet mondtam a város szépkorúinak egy élet munkájáért, annak a szeretetteljes családi légkörnek a biztosításáért, amiben felnevelték gyermekeiket, ma pedig segítik unokáikat.

Köszönetet mondunk ilyenkor a városban működő civil egyesületeknek, nyugdíjas kluboknak, időseket segítő szervezeteknek is, akik nélkül szegényebbek lennének mindennapjaink. Nekik is köszönhető, hogy sok egyedülálló idős ember hasznosan töltheti szabadidejét, valamint a mostani rendezvény szervezésében is aktívan segítették az önkormányzatot.

## **2025. október 5. VÁROSI ROMA NAP**

A városi sportcsarnokban tartott roma napot a Szekszárdi Roma Nemzeti Önkormányzat. Minden nemzeti életében fontos, hogy tagjai megélhessék identitásukat, ezért önkormányzatunk is támogatta a rendezvényt. A város nevében dr. Fusz György alpolgármester köszöntötte a résztvevőket, egyben gratulált a roma nívó díj idei kitüntetettjeinek.

## **2025. október 6. – ARADI VÉRTANÚK EMLÉKNAPJA**

A 176 évvel ezelőtt kivégzett aradi vértanúkra emlékezett Szekszárd október 6-án, akik előbb hősként, majd mártírként szolgálták nemzetüket. Bátorságuk, hitük és síríg tartó hűségük ma is példát mutat számunkra arról, mit jelent a haza iránti elkötelezettség és a közösségért való áldozatvállalás. A Béla király téren álló 1848-as emlékműnél a Szent József Katolikus Általános Iskola diákjai adtak irodalmi műsort, majd pedig önkormányzatunk is elhelyezte koszorúját az emlékműnél.

## **2025. október 6-8. – EXPO REAL MÜNCHEN**

Október 6-án nyitotta meg kapuit Münchenben a befektetői szektor legnagyobb európai szakkiállítói rendezvénye, az Expo Real München. A HIPA és a NIPÜF Zrt. szervezésében első alkalommal Szekszárd is bemutatkozhatott a magyar standon, potenciális befektetők érdeklődésének felkeltése érdekében. Mindent megteszünk városunk jövőbeni fejlesztéséért. Örömmel tapasztaltuk, hogy egyre nagyobb az érdeklődés a dél-dunántúli régió és ezen belül Szekszárd iránt. Számos tárgyalást folytattam, a következő hónapokban több nemzetközi és magyar ingatlankezelő és befektető cég képviselői érkeznek városunkba, hogy részletesen tájékoztassanak és feltérképezzék a gazdasági lehetőségeket.

## **2025. október 9-10. – MJVSZ KÖZGYŰLÉS ZALAEGERSZEG**

Zalaegerszeg adott otthont a Megyei Jogú Városok Szövetsége Közgyűlésének. A két nap során a legnagyobb városok vezetői számos aktuális, valamennyi várost érintő kérdést és témakört tárgyaltak meg - miniszterek, államtitkárok és szakmai vezetők jelenlétében.

- Az ülést Szita Károly, Kaposvár Megyei Jogú Város polgármestere, az MJVSZ elnöke nyitotta meg, majd Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város polgármestere tartott előadást Zalaegerszeg múltjáról, jelenéről és jövőjéről.

- A minisztériumi vezetők közül Gulyás Gergely miniszter úrral áttekintettük a városok helyzetét.

- Panyi Miklós miniszterhelyettes úrral az Otthon Start Program részleteiről egyeztettünk, a lakásépítés terén komoly lehetőséghez juthatnak a nagyobb települések is.

- Navracsics Tibor miniszter úrral a Versenyképes Járások Program részleteit vitattuk meg, azóta már elindult az újabb pályázati szakasz.

- Lantos Csaba miniszter úrral a városaink energiaellátásáról, a megújuló energiaforrásokról és az új lehetőségekről konzultáltunk.

- Palkovics László mesterséges intelligenciáért felelős kormánybiztossal a legújabb technológiák és az AI adta lehetőségek városi felhasználásáról beszélgettünk.

## **2025. október 14. – PÁLYAVÁLASZTÁSI KIÁLLÍTÁS**

A végzős általános iskolás diákok már több mint húsz éve minden esztendőben a Tolna Vármegyei Kormányhivatal által megrendezett Pályaválasztási Kiállításon kaphatnak átfogó képet a Szekszárdon és a vármegyében elérhető szakképzési kínálatról.

Örömteli volt ezúttal is a helyszínen meggyőződni arról, hogy az elérhető képzések egyre szélesebb spektrumát tudják kínálni az intézményeink. Fontos az is, hogy itt nem csak prospektusokból tájékozódhatnak a diákok, hanem valódi élményeket szerezhetnek az egyes oktatási intézmények standjainál.

Önkormányzatunk nevében köszöntöttem a résztvevőket és gratuláltam az oktatóknak, tanároknak ahhoz a fejlődéshez, amit az elmúlt években végrehajtottak az iskoláinkban, a város részéről a továbbiakban is minden segítséget megadunk a munkájukhoz.

## **2025. október 15. – CSEH DELEGÁCIÓ**

A csehországi Vysocina megye vezetőit fogadtuk a városházán, akik Eva Dvoráková nagykövet asszonnyal közösen érkeztek Szekszárdra. A majd kétórásra nyúlt találkozón bemutattam városunkat, majd Martin Kukla megyei elnök úr prezentációján keresztül képet kaphattunk Vysocina megyéről.

Gyorsan kiderült, hogy bár egymástól több száz kilométerre élünk, a feladatellátást tekintve számos kérdésben hasonló gondokkal küzdünk, és a megoldásokat is sok esetben egyformán látjuk. Este kötetlenebb formában is sikerült megismerkednünk a delegáció tagjaival és még több hasznos információcserére volt lehetőségünk.

Mindenképp érdemesnek és hasznosnak ígérkezik, hogy a jövőben is találkozzunk és közelebbről is feltérképezzük, hogy mely területeken tudunk együttműködni cseh barátainkkal úgy, hogy abból mindkét fél profitáljon.

## **2025. október 16. – NAGYVÁLLALATI FÓRUM**

Második alkalommal rendeztünk nagyvállalati fórumot, ezúttal a Ferropatent Zrt.-nél. A találkozót még júniusban hívtuk életre azzal a céllal, hogy rendszeres találkozási lehetőséget biztosítsunk a legnagyobb szekszárdi cégek és az önkormányzat között. Akkor a HIPA – Nemzeti Fejlesztési Ügynökség vezetőit láttuk vendégül, ezúttal pedig a szekszárdi szakképző centrumok vezetőit hívtuk meg, hogy valamennyi nagyvállalat átfogó képet kaphasson a tevékenységükről.

Nagy öröm volt látni, ahogy egymásra talál a két szektor és jönnek az ötletek, hogy milyen területeken lehetne még bővíteni az együttműködést. Az már most látszik, hogy a mesterséges intelligencia minden területen utat tör magának, ez már nem a jövő, hanem a jelen kihívása oktatásban és termelésben egyaránt.

Természetesen beszámoltam a cégvezetők előtt a legutóbbi találkozó óta eltelt időszak várost érintő gazdasági eseményeiről és a fejlesztési projekteket is áttekintettük. Szükségünk van a lokálpatrióta helyi cégekre, hiszen velük együttműködve többet érhetünk el.

## **2025. október 18. – BALASSA NAP**

A szekszárdi kórház már több mint két évszázada írja történetét. A napóleoni háborúk sebesültjeinek ellátásától a Covid járvány legnehezebb időszakáig az élet sokszor próbára tette az intézményt és dolgozóit, de egyvalami mindig állandó maradt: az itt dolgozók hivatástudata. Balassa János neve ma is kötelez és arra sarkallja a kórház munkatársait, hogy tudásukat, felelősségüket és emberségüket a köz szolgálatába állítsák. A kórház hagyományos ünnepén, a Balassa napon az önkormányzat és a város lakossága nevében is megköszöntem az intézmény valamennyi dolgozójának, hogy küldetésüknek nap mint nap eleget tesznek.

Gratuláltam a szakmai-tudományos verseny résztvevőinek, a dicséretben részesített munkatársaknak, a frissen kinevezett adjunktusoknak és főorvosoknak, valamint természetesen az idei Balassa-díjasoknak.

## **2025. október 18. – LISZT FERENC PEDAGÓGUS KÓRUS 60 ÉVES JUBILEUMI KONCERT**

Hat évtized, több mint egy emberöltőnyi idő, amely alatt a Liszt Ferenc Pedagógus Kórus közössége nemcsak énekkarként, hanem a város kulturális életének meghatározó, értékőrző és értékteremtő műhelyeként vált ismertté és megbecsültté.

A Pro Urbe Szekszárdért emlékplakettel 2015-ben kitüntetett Liszt Ferenc Pedagógus Kórus hatvan éve példát mutat abban, hogyan lehet a zene szeretetét, a közösség erejét és a pedagógusi hivatás elkötelezettségét összekapcsolni. Munkájuk révén generációk nőttek fel úgy, hogy megtapasztalhatták: az éneklés nem csupán művészet, hanem lélekemelő, közösséget formáló élmény. Ennek ékes példája volt az október 18-i jubileumi koncert is a Művészetek Házában, ahol a város nevében köszöntöttem a résztvevőket és gratuláltam a Liszt Ferenc Pedagógus Kórusnak hatvanéves jubileumához.

## **2025. október 20. – JÉGCSARNOK**

A Zöld Jég Egyesület meghívására a jégcsarnokban részt vettem a szervezet új programjának bemutatóján, melynek lényege, hogy térítésmentesen tanulhatnak meg korcsolyázni a szekszárdi óvodások és az alsótagozatos általános iskolások. A mostani lehetőség egyik

előfeltétele volt, hogy alig pár éve az egyesület és az Elektrolit Kft.-t vezető lokálpatrióta Sebestyén család munkájának köszönhetően felépülhetett a jégcsarnok, megteremtve az infrastruktúrát az egész éven át tartó tömeges korcsolyázásnak. Az igényt mutatja, hogy pár év elteltével már 110 gyermek jár rendszeresen sportolni a jégcsarnokba, és inkább az jelenti a gondot, hogy az oktatói létszámot a fiatalok számához igazítsák.

A szekszárdi jégpálya sikertörténete most tovább íródik, hiszen ha minden gyermek belekóstolhat a jégen siklás örömébe, akkor a hokit vagy a műkorcsolyát választók aránya még tovább emelkedik.

Természetesen a város nevében megköszöntem a Zöld Jég Egyesület önzetlen munkáját és további sok sikert kívántam tevékenységükhöz.

## **2025. október 20. – ÉV RENDŐRE KÖSZÖNTÉS**

A Szent István napi ünnepi közgyűlésen adjuk át minden esztendőben a városi elismerő díjakat, köztük az Év Rendőre kitüntető címet.

Az idei díjazott közrendvédelmi szakterületen Dudás Zsolt rendőr alezredes, aki az augusztus 20-i ünnepségen nem tudott jelen lenni, így most került sor a díj átadására.

Alezredes úr több mint harminc éve dolgozik rendőrként, 2020 óta pedig a Szekszárdi Rendőrkapitányság Közrendvédelmi Osztályának vezetője. Szervezeti egységének megítélése kiemelkedő, munkáját az önkormányzatok is elismerik. A város nevében átadtam a díjjal járó oklevelet és kitűzött a kitüntetettnek, valamint biztosítottam, hogy szolgálatára továbbra is számítunk.

## **2025. október 21. – SÉTA A MELLRÁK MEGELŐZÉSÉÉRT**

A mellrák a leggyakrabban diagnosztizált daganattípus a nők körében. Hazánkban évente nyolcezer új megbetegedést regisztrálnak és minden esztendőben kétezren halnak meg a daganat következtében – Tolna vármegyében ötvenen. A legfrissebb felmérések szerint az elmúlt évtizedben jelentősen nőtt a mellrák előfordulása, különösen a 30-39 éves korosztály körében, ahol a növekedés meghaladta a 32%-ot.

A Kormányhivatal által évek óta megrendezett közös sétán dr. Fusz György alpolgármester képviselte önkormányzatunkat és köszöntötte a résztvevőket.

## **2025. október 23. – VÁROSI MEGEMLÉKEZÉS**

Az 1956-os forradalom és szabadságharc kitörésének 69. évfordulóján koszorúzással egybekötött megemlékezésen hajtottunk fejet a forradalom áldozatai és hősei emléke előtt.

Az irodalmi műsort a Garay János Gimnázium diákjainak és felkészítőiknek köszönhetjük. A megemlékezés végén elhelyeztük a város koszorúját az 56-os emlékműnél.

### **b) Pályázatokkal kapcsolatos tájékoztatás:**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 2025. március 27-i ülésén a 92/2025. (III.27) határozatával döntött a TOP\_PLUSZ-3.2.1-23 kódszámú, „Fenntartható humán fejlesztések” című felhívás keretében a „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” című pályázat benyújtásáról, mely támogatási kérelem 2025. március 28-án benyújtásra került.

A konzorciumi tagok:

- konzorciumvezető: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata
- konzorciumi tag 1: Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja
- konzorciumi tag 2: Tolna Vármegyei Balassa János Kórház

A támogatói döntés 2025. július 3-án megérkezett. A hatályos támogatási szerződés alapján a projekt 1. mérföldkövének (Projekt előkészítése) elérési dátuma 2025.10.31. Jelenleg a projekt műszaki tartalmának egyeztetése zajlik a Közreműködő Szervezettel, illetve az Irányító Hatósággal, így 2025.10.31-ig nem tud a műszaki tartalom véglegessé válni és a szükséges dokumentumok nem tudnak elkészülni. Fentiekre való tekintettel szükséges volt az 1. mérföldkő elérési dátumának 2026.01.31-re módosítása, mely vonatkozásában a módosítási igény 2025. október 27-én benyújtásra került.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra.

**Szekszárd, 2025. október 27.**

**Berlinger Attila József**  
**polgármester**

#### **Határozati javaslat I.**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata  
a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági  
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Hatósági és Koordinációs Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

**Határidő: A döntéshozatal napja**  
**Felelős: Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető**

#### **Határozati javaslat II.**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata  
a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok  
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Gazdasági Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

**Határidő: A döntéshozatal napja**  
**Felelős: Zsiga Mariann igazgatóságvezető**

#### **Határozati javaslat III.**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata  
az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint  
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

**Határidő: A döntéshozatal napja**  
**Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető**

#### **Határozati javaslat IV.**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata  
a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági  
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

**Határidő: A döntéshozatal napja**  
**Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető**

2. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 6/2024. (X.28.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2026. február 28. napjáig meghosszabbítja;

**Határidő: 2026. február 28.**

**Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető**

3. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 79/2024. (XII.13.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2026. február 28. napjáig meghosszabbítja;

**Határidő: 2026. február 28.**

**Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető**

4. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 55/2025. (III.26.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2026. február 28. napjáig meghosszabbítja;

**Határidő: 2026. február 28.**

**Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető**

#### **Határozati javaslat V.**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata  
a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési, bizottsági, valamint polgármesteri  
hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Beszerzési és Jogi Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

**Határidő: A döntéshozatal napja**

**Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző**

#### **Határozati javaslat VI.**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata  
a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Közgyűlés két rendes ülése között történt eseményekről szóló beszámolóját tudomásul veszi.

**Határidő: A döntéshozatal napja**

**Felelős: Berlinger Attila József polgármester**

#### **Határozati javaslat VII.**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
.../2025. (....) határozata  
a TOP\_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Humánfejlesztési programok  
Szekszárdon” című pályázat keretében támogatási szerződésmódosításhoz kapcsolódó kérelem  
benyújtásának tudomásulvételéről**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a TOP\_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” című pályázat keretében a támogatási szerződésmódosításhoz kapcsolódó kérelem benyújtását.

**Határidő:** a döntéshozatal napja  
**Felelős:** Berlinger Attila József polgármester

| Sorszám            |      |          | Tárgy                                                                                                                                                                                                                                     | Határidő                                                                                                                                                                                                                             | Módosított határidő | Felelős                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------|------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 278/2022. (IX.29.) |      |          | Modern Városok program keretében megvalósítandó Rekreációs központ és Új városi rendezvény- és sportcsarnok megtervezésével kapcsolatos további intézkedések megvalósítására                                                              | 1-2-3-4-5. pont döntéshozatal napja<br>6. pont Miniszterelnökség által meghatározott ütemezés szerint                                                                                                                                | 2025. december 31.  | 1. pont Ács Rezső polgármester<br>2. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság<br>3. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság<br>Ács rezső polgármester<br>4-5-6. pont Ács Rezső polgármester                                                                         |
| 352/2024. (XI.21.) |      |          | Az új szekszárdi multifunkcionális sportcsarnok építési tervezésének elfogadására                                                                                                                                                         | 1- 2.- 3. pont döntéshozatal napja<br>4. pont 2025. január 31.<br>5-6. pont döntéshozatal napja                                                                                                                                      | 2025. december 31.  | 1-2-3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>5. pont Berlinger Attila József polgármester, Szollár Zoltán GPB elnök, Böröcz Máté ISK Bizottság elnök<br>6. pont Berlinger Attila József polgármester                                                              |
| 286                | 2025 | VIII.28. | a Magyar Nemzeti Vagyongazdálkodási Zártkörűen Működő Részvénytársaság és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata között Szekszárd, belterület 4000/13 helyrajzi számú ingatlan vagyonkezelése tárgyában kötött szerződés módosításáról | 1. pont határozathozatal napja<br>2. pont 2025. október 15.<br>3. pont 2025. október 31.                                                                                                                                             |                     | 1., 3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző, Magyar né Somogyvári Tünde osztályvezető<br>3. dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző                                                                                                                                                 |
| 287                | 2025 | VIII.28. | az Országos Bringapark Program 2025 pályázati felhívás keretében benyújtott „Kerékpáros pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt vonatkozásában Támogatói Okirat módosításáról                                                    | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. szeptember 30.<br>3. pont 2025. november 30.                                                                                                                                            |                     | 1., 3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző, Magyar né Somogyvári Tünde osztályvezető<br>3. Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                         |
| 316                | 2025 | IX.22.   | a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság földgáz-kereskedelmi szerződés megkötésére                                                                                                                         | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. 2025. október 1.                                                                                                                                                                                   |                     | 1. pont: Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Artim Andrásné ügyvezető                                                                                                                                                                                                                                |
| 317                | 2025 | IX.22.   | a KT-Dinamic Nonprofit Kft. új ügyvezető választásáról és cégvezető kinevezéséről                                                                                                                                                         | 1-5. pont döntéshozatal napja<br>6. pont 2025. szeptember 30.<br>7-9. pont változást követő 30 nap<br>10. pont döntéshozatal napja<br>11. pont 2025. szeptember 24.<br>12. pont a taggyűlési döntéshozatal napjától számított 30 nap |                     | 1-4. pont Berlinger Attila József polgármester<br>5. pont Tóth Ferenc és Kurucz Zoltán lemondott ügyvezetők/ Madarász András új ügyvezető<br>6-9. pont Madarász András ügyvezető<br>10. pont Berlinger Attila József polgármester<br>11. pont dr. Zsikó Gál Klaudia jegyző<br>12. pont Madarász András ügyvezető |
| 322                | 2025 | X.2.     | a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról                                                                                                  | 1. pont a döntéshozatal napja<br>2-8. pont 2025. december 31.                                                                                                                                                                        |                     | 1-7. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 325                | 2025 | X.2.     | a TOP_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” című pályázat keretében konzorciumi együttműködési megállapodás megkötésének tudomásulvételéről                                              | a döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                                                |                     | Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 326                | 2025 | X.2.     | a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00001 azonosítószámú, „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése – Kölcsény óvoda felújítása” című pályázat első mérőföldköve módosításának tudomásulvételéről                                          | a döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                                                |                     | Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                                             |

|     |      |      |                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                   |  |                                                                                                                                                                                                            |
|-----|------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 327 | 2025 | X.2. | a DIMOP_Plusz-2.1.1-24 kódszámú,<br>„Energiamenedzsment rendszerek bevezetése<br>Szekszárdon” című pályázatba új épület bevonásának<br>tudomásulvételéről                                                                            | a döntéshozatal napja                                                                                             |  | Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                       |
| 328 | 2025 | X.2. | a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002<br>azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra<br>fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című<br>projekt 1. mérföldköve módosításának<br>tudomásulvételéről                    | a döntéshozatal napja                                                                                             |  | Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                       |
| 329 | 2025 | X.2. | a TOP_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00002<br>azonosítószámú, „Közösségfejlesztési és rehabilitációs<br>(KÖRE) programok Szekszárdon” című pályázat<br>keretében konzorciumi együttműködési megállapodás<br>megkötésének tudomásulvételéről | a döntéshozatal napja                                                                                             |  | Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                       |
| 333 | 2025 | X.2. | a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának<br>kizárólagos tulajdonában lévő Szekszárdi Sportközpont<br>Közhasznú Nonprofit Kft. alapító okiratának<br>módosításáról                                                              | 1-9. pont a döntéshozatal napja<br>10. pont döntéshozatalt követő 20 nap<br>11. pont döntéshozatalt követő 30 nap |  | 1-10. pont Berlinger Attila József polgármester<br>11. pont Kakas Krisztián ügyvezető                                                                                                                      |
| 338 | 2025 | X.2. | Szekszárd és Környéke Közbiztonságáért Alapítvánnyal<br>kapcsolatos döntések meghozataláról                                                                                                                                          | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont a döntéshozatalt követő 30 nap                                             |  | 1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                            |
| 342 | 2025 | X.2. | az Alisca Terra NKft.-vel kötendő vállalkozási<br>szerződésről                                                                                                                                                                       | 1. pont azonnal<br>2. pont 2025. október 16.<br>3. pont 2025. október 31.<br>4-5. pont 2025. december 31.         |  | 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Berlinger Attila József polgármester<br>Madarász András ügyvezető<br>3. pont dr. Biró Gyula aljegyző<br>4-5. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető |
| 343 | 2025 | X.2. | a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-vel kötött<br>Szekszárd, belterület 4000/13 helyrajzi számú<br>ingatlanra vonatkozó vagyonkezelési szerződés<br>módosításáról                                                                     | 1. pont a döntéshozatal napja<br>2-3. pont 2025. október 15.                                                      |  | 1-2. pont Berlinger Attila József polgármester<br>3. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető                                                                                                                    |
| 344 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 2025. év II. negyedévére<br>vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról                                                                                                                           | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                               |  | 1. pont Berta Zoltán ügyvezető<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                                          |
| 345 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Ipari Park Kft. 2025. év II. negyedévére<br>vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról                                                                                                                             | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                               |  | 1. pont Berta Zoltán ügyvezető<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                                          |
| 346 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. 2025. év II.<br>negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának<br>elfogadásáról                                                                                                          | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                               |  | 1. pont Artim Andrásné ügyvezető<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                                        |
| 348 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Víz- és Csatornamű Kft. 2025. év II.<br>negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának<br>elfogadásáról                                                                                                                  | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                               |  | 1. pont Bay Attila ügyvezető igazgató<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                                   |
| 349 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 2025. év II.<br>negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának<br>elfogadásáról                                                                                                                     | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                               |  | 1. pont Bay Attila ügyvezető igazgató<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                                   |
| 350 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Közétkeztetési Kft. 2025. év II.<br>negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának<br>elfogadásáról                                                                                                                      | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                               |  | 1. pont Bay Attila ügyvezető igazgató<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                                   |
| 351 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft.<br>2025. év II. negyedévére vonatkozó pénzügyi<br>beszámolójának elfogadásáról                                                                                                    | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                               |  | 1. pont Kakas Krisztián ügyvezető igazgató<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző                                                                                                                              |

|     |      |      |                                                                                                                                                          |                                                                     |  |                                                                               |
|-----|------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------|
| 352 | 2025 | X.2. | a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2025. év II. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül |  | 1. pont Gonda Mária ügyvezető igazgató<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző     |
| 353 | 2025 | X.2. | a Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2025. év II. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról                   | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül |  | 1. pont Madarász András ügyvezető igazgató<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző |

| Végrehajtásról szóló beszámoló               |
|----------------------------------------------|
| Folyamatban.                                 |
| Folyamatban.                                 |
| Végrehajtva.                                 |
| Folyamatban.                                 |
| Végrehajtva.                                 |
| Végrehajtva.                                 |
| A határozat további intézkedést nem igényelt |
| Végrehajtva.                                 |
| Végrehajtva.                                 |

[illegible]

|              |
|--------------|
| Végrehajtva. |
| Végrehajtva. |

| Döntés hozatal száma |     |       |            |
|----------------------|-----|-------|------------|
| I/F/                 | 109 | 2025. | (VIII.22.) |
| I/F/                 | 110 | 2025. | (VIII.26.) |
| I/F/                 | 111 | 2025. | (VIII.26.) |
| I/F/                 | 112 | 2025. | (VIII.27.) |
| I/F/                 | 113 | 2025. | (VIII.25.) |
| I/F/                 | 114 | 2025. | (IX.4)     |
| I/F/                 | 115 | 2025. | (IX.5.)    |
| I/F/                 | 118 | 2025. | (IX.8.)    |
| I/F/                 | 119 | 2025. | (IX.10.)   |
| I/F/                 | 120 | 2025. | (IX.10.)   |
| I/F/                 | 121 | 2025. | (IX.10.)   |
| I/F/                 | 122 | 2025. | (IX.10.)   |
| I/F/                 | 123 | 2025. | (IX.11.)   |
| I/F/                 | 124 | 2025. | (IX.11)    |

|      |     |       |          |
|------|-----|-------|----------|
| I/F/ | 125 | 2025. | (IX.15.) |
| I/F/ | 126 | 2025. | (IX.16.) |
| I/F/ | 127 | 2025. | (IX.16.) |
| I/F/ | 128 | 2025. | (IX.16.) |
| I/F/ | 129 | 2025. | (IX.16.) |
| I/F/ | 130 | 2025. | (IX.23.) |

| Tárgy |
|-------|
|-------|

Javaslat „A TOP\_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00002 azonosítószámú „Kerékpárosbarát fejlesztés Szekszárdon” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

|                                                                                                                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Vállalkozási szerződés Európai Unió támogatással megvalósuló pályázatok keretében kötelező nyilvánosság biztosításával, tájékoztatással kapcsolatos feladatok ellátására |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú „Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása” tárgyú árajánlatkérési eljárás megindításának jóváhagyásáról |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Javaslat A „Fogyatékosok Nappali Intézményének felújítása” című TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése és egyéb műszaki szolgáltatások elvégzése tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Szekszárdi Tourinform iroda fejlesztése” című pályázat benyújtásához szükséges tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat kiadásáról |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú „Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás megindításának jóváhagyásáról |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Javaslat „A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú „Fogyatékosok Nappali Intézményének felújítása című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházás lebonyolítói feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| „A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú „Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása” tárgyú árajánlatkérési eljárás lezárásáról |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Javaslat a „Szociális városrehabilitáció Szekszárdon” című TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00004 azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése és egyéb műszaki szolgáltatások elvégzése tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Javaslat „A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú „Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” című projekt vonatkozásában teljes műszaki dokumentáció (engedélyezési és kiviteli tervek) elkészítése és egyéb műszaki szolgáltatások elvégzése, valamint költségszakértői feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a város műszaki nyilvántartási rendszeréhez kapcsolódó zárt csapadékcatorna hálózatának helyszínelése, felülvizsgálata, változások geodéziai felmérése, Szekszárd város Műszaki Nyilvántartási Rendszere által megkövetelt térképi- és adatformátumok előállítás, a térinformatikai rendszerbe történő integrálása” tárgyú árajánlatkérési eljárás lezárásáról |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Javaslat A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00002 azonosítószámú „Kerékpárosbarát fejlesztés Szekszárdon” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Javaslat a Szekszárdi Szüreti Napok vendégfogadási feltételeinek biztosítása tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú „Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházásleboncolítói feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás lezárásáról                                                                                                                |
| Javaslat A Szekszárdi Szüreti Napok vendégfogadási feltételeinek biztosítása tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására                                                                                                                                                                                                                            |
| Javaslat a „Szüreti Napok - rendezvény támogatása” című projekt keretén belül a rendezvényre érkező vendégeknek szállás biztosítása tárgyú árajánlat kérésről szóló döntésének jóváhagyására                                                                                                                                                                                 |
| Javaslat a „Szüreti Napok - rendezvény támogatása” című projekt keretén belül a rendezvényhez kapcsolódóan pohárbeszerzés tárgyú árajánlat kérésről szóló döntésének jóváhagyására                                                                                                                                                                                           |
| Javaslat a „Szüreti Napok - rendezvény támogatása” című projekt keretén belül a rendezvényhez kapcsolódóan terem bérlés tárgyú árajánlat kérésről szóló döntésének jóváhagyására                                                                                                                                                                                             |
| Javaslat „A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú „Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” című projekt vonatkozásában teljes műszaki dokumentáció (engedélyezési és kiviteli tervek) elkészítése és egyéb műszaki szolgáltatások elvégzése, valamint költségzakértői feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására |

| Határidő                                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------|
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül   |
| 1-4. döntéshozatal napja<br>5-6. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |
| 1-2. döntéshozatal napja<br>3. döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül    |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül     |
| 1-2. döntéshozatal napja<br>3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül    |
| 1-4. döntéshozatal napja<br>5-6. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |
| 1-2. döntéshozatal napja<br>4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül   |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül     |
| 1-2. döntéshozatal napja<br>3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül   |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül   |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül     |

|                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------|
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4. 2025. szeptember 17.                              |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4. 2025. szeptember 17.                              |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4. 2025. szeptember 17.                              |
| 1-3. döntéshozatal napja<br>4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül |

| <b>Felelős</b>                                                                                                        | <b>Végrehatásról beszámoló</b>               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | A beszerzési eljárás megindításra került.    |
| 1-4. Berlinger Attila József polgármester<br>5. dr. Biró Gyula aljegyző<br>6. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |
| 1-2. Berlinger Attila József polgármester<br>3. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | A beszerzési eljárás megindításra került.    |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző<br>5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |
| 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. dr. Biró Gyula aljegyző                                                 | A határozat elfogadásra került.              |
| 1-2. Berlinger Attila József polgármester<br>3. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | A beszerzési eljárás megindításra került.    |
| 1-4. Berlinger Attila József polgármester<br>5. dr. Biró Gyula aljegyző<br>6. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |
| 1-2. Berlinger Attila József polgármester<br>4. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető                               | Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került. |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző<br>5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |
| 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. dr. Biró Gyula aljegyző                                                 | A beszerzési terv jóváhagyásra került.       |
| 1-2. Berlinger Attila József polgármester<br>3. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | A beszerzési eljárás megindításra került.    |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került. |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző<br>5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |
| 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. dr. Biró Gyula aljegyző                                                 | A beszerzési eljárás megindításra került.    |

|                                                                                                                       |                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző<br>5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző<br>5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került. |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került. |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző                                               | Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került. |
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>4. dr. Biró Gyula aljegyző<br>5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető | A beszerzési eljárás lezárásra került.       |

| Határozat száma | Dátum      |
|-----------------|------------|
| 83/2024         | XII.13.    |
| 1.              | 2025.01.31 |
| 268.            | 2025.10.01 |
| 282.            | 2025.10.01 |
| 283.            | 2025.10.01 |

| Tárgy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| a behajthatatlan követelésekről                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Klímastratégiájának felülvizsgálatára                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című pályázat vonatkozásában a teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) véleményezéséről                                                                                                            |
| a „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére biztosítási szolgáltatások beszerzése” tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás műszaki tartalmának és az eljárást megindító dokumentumoknak a jóváhagyásáról, valamint az eljárás megindításáról                                                                                             |
| „A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00002 azonosítószámú „Kerékpárosbarát fejlesztés Szekszárdon” című projekt keretében a műszaki tervek elkészítése és költségszakértői feladatok ellátás” tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás műszaki tartalmának és az eljárást megindító dokumentumoknak a jóváhagyásáról, valamint az eljárás megindításáról |

# Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024

| Határidő                                                                                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. pont 2025. december 31.,<br>2. pont döntéshozatal napja,<br>3. pont (köv. kez. Szabályzat) 2025. március 31. |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont döntéshozatalt követő 90 munkanapon belül                                |
| döntéshozatal napja                                                                                             |
| 1-2. pont döntéshozatal napja<br>3. pont a döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül                            |
| 1-2. pont döntéshozatal napja<br>3. pont a döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül                            |

I. évi határozatai

| Módosított határidő |
|---------------------|
| 2025. december 31.  |
| 2025. december 31.  |
|                     |
|                     |
|                     |

| Felelős                                                                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. pont Szollár Zoltán elnök,<br>2. pont Szollár Zoltán elnök,<br>3. pont Dr. Biró Gyula aljegyző |
| 1. pont Szollár Zoltán elnök,<br>2. pont dr. Biró Gyula és Magyarné Somogyvári Tünde              |
| Szollár Zoltán elnök                                                                              |
| 1-2. pont Szollár Zoltán elnök<br>3. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető                           |
| 1-2. pont Szollár Zoltán elnök<br>3. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető                           |

| Beszámoló   |
|-------------|
| folyamatban |
| folyamatban |
| végrehajtva |
| végrehajtva |
| végrehajtva |

| Határozat száma |      |        |
|-----------------|------|--------|
| 2.              | 2025 | II.10. |

|                                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Tárgy</b>                                                                   |
| az Országos Futópálya Építési Programhoz kapcsolódó<br>helyszín kiválasztására |

**Ifjúsági, Sport és Köznevelési Biz**

| Határidő                  |
|---------------------------|
| 1. pont 2025. március 15. |

**ottság 2025. évi határozatai**

|                     |
|---------------------|
| Módosított határidő |
| 2025. december 31.  |

|                                                 |
|-------------------------------------------------|
|                                                 |
| <b>Felelős</b>                                  |
| 1. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető |

|                  |
|------------------|
|                  |
| <b>Beszámoló</b> |
| Folyamatban.     |

### Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai

| Határozat száma           | Tárgy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Határidő                                                                                                                                         | Módosított határidő | Felelős                                                                                                                                                                            |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>109/2023. (VI.20.)</b> | az „Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása Szekszárdon” elnevezésű projekt eszközbeszerzési feladatainak ellátására kiírandó „Eszközök (bútorok, pipere felszerelések, IT, konyhatechnika) beszerzés” tárgyú, a Kbt. 81. § szerinti uniós nyílt, feltételes közbeszerzési eljárás keretében beszerzendő eszközök műszaki tartalmának jóváhagyásáról | 1. pont 2023. június 19.<br>2. pont 2023. július 15.<br>3. pont 2023. július 31.                                                                 | 2025. december 31   | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető<br>3. pont dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető                                                       |
| <b>339/2023. (XI.22.)</b> | az Országos Futópálya Építési Program pályázat tárgyában                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1. pont 2023. november 22.<br>2. pont 2023. december 31.<br>3. pont 2024. január 31.<br>4. pont 2023. november 22.<br>5. pont 2023. december 31. | 2025. december 31   | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető<br>3. pont Murvai Árpád elnök<br>4. pont Bomba Gábor elnök<br>5. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető |

| Végrehajtásról szóló beszámoló |
|--------------------------------|
| Folyamatban.                   |
| Folyamatban.                   |

|     |      |      | Tárgy                                                                                                                                                 | Határidő                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-----|------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 318 | 2025 | X.2. | a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. szeptember 30.                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 336 | 2025 | X.2. | a Szekszárd 11677/1. hrsz-ú út elnevezéséről                                                                                                          | 1. pont azonnal<br>2. pont 1. Az utca elnevezéssel kapcsolatos hirdetmény közzététele: 2025. október 15.<br>2. Házszaomok megállapítása: 2025. november 30.<br>3. Utca- és házszaomtábla kihelyezése: azok gyártását és szállítását követő 15 nap<br>4. Illetékes Okmányiroda, a közüzemi szervek értesítése a változásról: 2025. december 15. |

| Felelős                                                                                                                                | Végrehajtásról szóló beszámoló                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 - 2. pont Majnayné Sajben Anna<br>igazgatóságvezető                                                                                  | A határozat további intézkedést nem igényel.                                                            |
| 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>Steinerné dr. Berenkei Zsuzsanna osztályvezető | A "Kerékhegy utca" elnevezésére vonatkozó<br>hirdetmény - honlapon történő - közzététele<br>megtörtént. |

| Sorszám<br>177/2022. (VI.23.) |      |          | Tárgy                                                                                                                                                                                               | Határidő                                                                                                                                                                                                                            | Módosított határidő | Felelős                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Végrehajtásról szóló beszámoló               |
|-------------------------------|------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
|                               |      |          | a településterv készítettetéséről                                                                                                                                                                   | 1. pont 2022. június 23.<br>2-3. pont 2022. szeptember 30.                                                                                                                                                                          | 2025. december 31.  | 1. pont Ács Rezső polgármester<br>2-3. pont Herr Teréz főépítész                                                                                                                                                                                                                           | határidő nem járt le                         |
| 98                            | 2025 | III.27.  | a Fadd 3401 hrsz-ú, valamint a Badacsonytomaj 1498, 1500 hrsz-ú ingatlanok hasznosításáról                                                                                                          | 1. pont: 2025. március 27.<br>2. pont: 2025. augusztus 31.                                                                                                                                                                          | 2025. december 31.  | 1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                            | határidő nem járt le                         |
| 276                           | 2025 | VI.26.   | az Alisca Terra Nkft.-nek a szerbiai Tiszamente-Óbecse Kft-ben lévő 49%-os üzletrészeének értékesítéséről                                                                                           | 1. pont azonnal<br>2. pont 2025. június 15.<br>3. pont 2025. július 31.                                                                                                                                                             | 2025. december 31.  | 1-2. pont Berlinger Attila József polgármester<br>3. pont dr. Varga András osztályvezető                                                                                                                                                                                                   | A pályázat újra meghirdetésre kerül.         |
| 292                           | 2025 | VIII.28. | a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásáról                                                                              | 1-2. pont 2025. augusztus 28.<br>3. pont 2025. szeptember 25.<br>4. pont 2025. augusztus 29.<br>5-6. pont folyamatos                                                                                                                | 2025. november 30.  | 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2-3. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, Bay Attila ügyvezető igazgató, Kakas Krisztián ügyvezető igazgató<br>4. pont Berlinger Attila József polgármester                                                                                  | határidő nem járt le                         |
| 293                           | 2025 | VIII.28. | a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft.)      | 1-3. pont Bay Attila ügyvezető igazgató                                                                                                                                                                                             | 2025. november 30.  | 1. pont 2025. szeptember 1<br>2. pont 2025. folyamatos<br>3. pont 2025. szeptember 25.                                                                                                                                                                                                     | határidő nem járt le                         |
| 294                           | 2025 | VIII.28. | a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi Diákéktetési Kft.)           | 1-3. pont Bay Attila ügyvezető igazgató                                                                                                                                                                                             | 2025. november 30.  | 1. pont 2025. szeptember 1<br>2. pont 2025. folyamatos<br>3. pont 2025. szeptember 25.                                                                                                                                                                                                     | határidő nem járt le                         |
| 295                           | 2025 | VIII.28. | a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft.) | 1-3. pont Kakas Krisztián ügyvezető igazgató                                                                                                                                                                                        | 2025. november 30.  | 1. pont 2025. szeptember 1<br>2. pont 2025. folyamatos<br>3. pont 2025. szeptember 25.                                                                                                                                                                                                     | határidő nem járt le                         |
| 321                           | 2025 | X.2.     | a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról                                              | 1. pont döntéshozatal napja<br>2-6. pont 2025. október 31.<br>7-10. pont 2025. november 30.<br>11-19. pont 2025. december 31.<br>20-22. pont 2026. február 28.                                                                      |                     | 1-22. pont Magyar Károly igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                                 | A határozat további intézkedést nem igényelt |
| 332                           | 2025 | X.2.     | a Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság részére bérlikijelölési jog biztosításáról szóló megállapodás jóváhagyásáról                                                                                 | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. 2025. október 15.<br>3. pont folyamatos                                                                                                                                                           |                     | 1. pont: Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Berlinger Attila József polgármester, Berta Zoltán ügyvezető<br>3. pont Berta Zoltán ügyvezető                                                                                                                                    | végrehajtva                                  |
| 341                           | 2025 | X.2.     | az állati eredetű melléktermékek gyepmesteri telepre történt beszállításáról                                                                                                                        | 1. pont 2025. október 3.<br>2. pont folyamatos<br>3. pont SZMSZ legközelebbi módosítása                                                                                                                                             |                     | 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Szollár Zoltán elnök<br>3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző                                                                                                                                                                       | végrehajtva                                  |
| 347                           | 2025 | X.2.     | a Szekszárdi Víz- és Csatornamű Kft. hitelének kezességvállalásával kapcsolatos tulajdonosi döntések meghozataláról                                                                                 | 1-2. pont a döntéshozatal napja<br>3. pont 2025.szeptmber 30 és 2025. december 31.<br>4. pont 2025. november 30.<br>5. pont 2025. október 2.<br>6. pont 2025. október 15.<br>7. pont 2025. október 25.<br>8. pont 2025. október 30. |                     | 1-3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>4. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető<br>5. pont Berlinger Attila József polgármester<br>6. pont dr. Zsikó Gál Klaudia jegyző<br>7. pont Szollár Zoltán elnök<br>8. pont Berlinger Attila József polgármester<br>Bay Attila ügyvezető | hatáskör áttéve GPB -re                      |
| 354                           | 2025 | X.2.     | az Alisca Terra Nonprofit Kft-nek a szerbiai Tiszamente-Óbecse Kft-ben lévő 49%-os üzletrészeének értékesítéséről                                                                                   | 1. pont határozathozatal napja<br>2. pont folyamatos<br>3. pont utolsó sikertelen pályázati eljárás lezárást követő közgyűlési ülés.                                                                                                |                     | 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2-3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző                                                                                                                                                                                                     | Újra meghirdetésre kerül, végrehajtva        |
| 355                           | 2025 | X.2.     | a KT DINAMIC Nonprofit Kft. 2025. év II. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról                                                                                                | 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 10 napon belül                                                                                                                                                                 |                     | 1. pont Madarász András ügyvezető igazgató<br>2. pont dr. Bíró Gyula aljegyző                                                                                                                                                                                                              | végrehajtva                                  |
| 356                           | 2025 | X.2.     | sportolók részére biztosított önkormányzati bérlakások bérleti szerződésének megkötéséről                                                                                                           | 1-3. pont döntéshozatal napja<br>4. pont A döntéshozatal napját követő 10 napon belül                                                                                                                                               |                     | 1-3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>4. pont Berta Zoltán ügyvezető igazgató                                                                                                                                                                                                  | Végrehajtva                                  |

|     |      |      |                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                      |
|-----|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 357 | 2025 | X.2. | a 295/1997. (XI.4.) közgyűlési határozat alapján értékesített ingatlanokra bejegyzett, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát illető jelzálogjog, valamint elidegenítési és terhelési tilalom törlesztéséről | 1-2. pont 2025. október 2.<br>3. pont 2025. október 15.<br>4. pont 2025. október 31. |
|-----|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                |                                |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 1-3. Berlinger Attila József polgármester<br>3-4. dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző | A nyilatkozat aláírásra került |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|

**Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai**

| Határozat száma           | Tárgy                                                                              | Határidő                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Módosított határidő | Felelős                                                                                                                                                                                                                                                    | Végrehajtásról szóló beszámoló                          |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>81/2023. (VI.6.)</b>   | zártkerti ingatlanok cseréjére                                                     | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2023. október 31.<br>3. pont 2023. december 15.<br>4. pont 2024. január 15.                                                                                                                                                                                                        | 2026. január 31.    | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető<br>4. pont Ács Rezső polgármester                                                                                                                                                   | határidő nem járt le                                    |
| <b>307/2023. (XI.8.)</b>  | Szekszárd 1804/2 hrsz-ú ingatlan hasznosításáról                                   | 1. pont határozathozatal napja<br>2. pont 2023. december 15.                                                                                                                                                                                                                                                              | 2026. február 28.   | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont dr. Biró Gyula aljegyző<br>Végrehajtásért felelős: dr. Gerzsei Edit igazgatóságvezető<br>dr. Varga András osztályvezető<br>Lipovszky Barna osztályvezető                                                              | határidő nem járt le                                    |
| <b>321/2023. (XI.15.)</b> | a „Mészöly-tanyához” kapcsolódó, csereszerződés keretében történő telekrendezésről | 1. pont határozathozatal napja<br>2. pont magánúttá minősítésről szóló határozat kézhezvételét követő közgyűlési ülés<br>3. pont forgalomképesé minősítést jóváhagyó közgyűlési határozat kézhezvételét követő 30. nap.<br>4. pont forgalomképesé minősítést jóváhagyó közgyűlési határozat kézhezvételét követő 45. nap. | 2026. február 28.   | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont Gyurkovics János alpolgármester<br>3. pont dr. Biró Gyula aljegyző<br>4. pont Gyurkovics János alpolgármester                                                                                                         | határidő nem járt le                                    |
| <b>23/2024. (II.7.)</b>   | a Szekszárd 7007/4 hrsz-ú ingatlan ½ tulajdoni hányadának értékesítéséről          | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2024. február 28.<br>3. pont 2024. március 15.<br>4. pont adásvételi szerződés megkötése utáni 5. nap<br>5. pont 2024. március 31.                                                                                                                                                 | 2026. február 28.   | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont dr. Zsíkó-Gál Klaudia jegyző<br>Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető<br>dr. Varga András osztályvezető<br>3. pont Gyurkovics János alpolgármester<br>4-5. pont dr. Varga András osztályvezető | határidő nem járt le                                    |
| <b>37/2024. (II.16.)</b>  | Szekszárd 10666/8 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek értékesítéséről          | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 nap<br>3. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 45 nap<br>4. pont döntéshozatal napja                                                                  | 2025. december 31.  | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont dr. Zsíkó-Gál Klaudia jegyző<br>Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető<br>dr. Varga András osztályvezető<br>3. pont Gyurkovics János alpolgármester<br>4. pont Bomba Gábor elnök                | Szerződés külsős ügyvédi iroda által előkészítés alatt. |

|                            |                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                                                                                                                                                      |                                                                                                      |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>94/2024. (IV.10.)</b>   | a Szekszárd 9953 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének önkormányzati tulajdonba vételéhez szükséges vételár meghatározásáról | 1-2-3. pont döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                                               | 2025. december 31. | 1-2-3. pont Bomba Gábor elnök                                                                                                                        | határidő nem járt le                                                                                 |
| <b>123/2024. (V.15.)</b>   | egyes állami ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásának kezdeményezéséről                                          | 1. pont határozathozatal napja<br>2. pont határozathozatalt követő 5 nap<br>3. pont 2024. december 31.                                                                                                                                        | 2025. december 31. | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető                                                                               | határidő nem járt le                                                                                 |
| <b>154/2024. (VI.5.)</b>   | a Szekszárd 1023/5, 1023/6, 1001/1 hrsz-ú ingatlanokat érintő telekkiegészítés utólagos ingatlan-nyilvántartási átvezetéséről | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont telekredezést engedélyező határozat kézhezvételét követő 60 nap                                                                                                                                        | 2025. december 31. | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont polgármester                                                                                                    | Forgalomképessé minősítés után a szerződés aláírható. (már megküldte az ügyvéd) Határidő nem járt le |
| <b>211/2024. (VII.17.)</b> | a Szekszárd 0331/1 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről                                                                            | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2024. augusztus 15.<br>3. pont 2024. szeptember 15.                                                                                                                                                    | 2025. december 31. | 1. pont Bomba Gábor elnök<br>2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető<br>3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>Berlinger Attila József polgármester | határidő nem járt le                                                                                 |
| <b>215/2024. (VIII.5.)</b> | a Szekszárd 7872/10 hrsz-ú ingatlan, valamint a Szekszárd 7887 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek értékesítéséről        | 1-2. pont határozathozatal napja<br>3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat kézhezvételét követő közgyűlési ülés<br>4. pont forgalomképessé minősítést követő 30 nap<br>5. pont forgalomképessé minősítést követő 45 nap | 2025. december 31. | 1-2-3. pont Bomba Gábor elnök<br>4. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>5. pont Berlinger Attila József polgármester                                | Utak átminősítése folyamatban, határidő nem járt le                                                  |

| Határozat száma | Dátum      |
|-----------------|------------|
| 6/2024          | X.28.      |
| 79/2024         | XII.13.    |
| 80/2024         | XII.13.    |
| 55.             | 2025.03.26 |
| 211.            | 2025.07.08 |
| 212.            | 2025.07.08 |
| 240.            | 2025.09.12 |
| 241.            | 2025.09.12 |
| 242.            | 2025.09.12 |
| 243.            | 2025.09.12 |

|             |                   |
|-------------|-------------------|
| <b>244.</b> | <b>2025.09.12</b> |
| <b>245.</b> | <b>2025.09.12</b> |
| <b>246.</b> | <b>2025.09.12</b> |
| <b>247.</b> | <b>2025.09.12</b> |
| <b>248.</b> | <b>2025.09.12</b> |
| <b>249.</b> | <b>2025.09.12</b> |
| <b>255.</b> | <b>2025.09.19</b> |
| <b>256.</b> | <b>2025.09.19</b> |
| <b>266.</b> | <b>2025.10.01</b> |
| <b>284.</b> | <b>2025.10.01</b> |
| <b>285.</b> | <b>2025.10.01</b> |
| <b>286.</b> | <b>2025.10.01</b> |

| Tárgy                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| a Szekszárd 0644/11 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről                                                                                                                                                                                                                                                     |
| a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének bérleti szerződés keretében történő hasznosításáról                                                                                                                                                                                          |
| a Szekszárd 153/4 hrsz-ú ingatlan vételárának megfizetéséről                                                                                                                                                                                                                                            |
| önkormányzati ingatlanok haszonbérleti szerződés keretében történő hasznosításáról                                                                                                                                                                                                                      |
| a Szekszárdi Víz és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság tulajdonában levő Pécs II.ker., belterület 23994/10 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan árverés útján történő értékesítéséhez szükséges dokumentáció, továbbá az értékesítéssel összefüggésben szükséges megállapodások jóváhagyásáról    |
| a Szekszárdi Víz és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság tulajdonában levő Zomba belterület 46 hrsz. alatt (Rákóczi u. 64.) nyilvántartott ingatlan árverés útján történő értékesítéséhez szükséges dokumentáció, továbbá az értékesítéssel összefüggésben szükséges megállapodások jóváhagyásáról |
| a Zöldtárs Környezetvédelmi Közhasznú Alapítvány közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelméről                                                                                                                                                                                             |
| a forgalmi rend felülvizsgálatával kapcsolatos kérelmekről                                                                                                                                                                                                                                              |
| a Mentálhigiénés Műhely Nyugdíjas Tagozatának közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelméről                                                                                                                                                                                                |
| a Szerencsekoncerthez kapcsolódó közterület használati díj mellőzésére, továbbá útlezárásra vonatkozó kérelemről                                                                                                                                                                                        |

|                                                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Szekszárd, Pollack M. u. 32/B hsz., 3835/2. hrsz. alatti<br>társasház I/2. lakása homlokzati átalakításának<br>településképi bejelentéséről |
| Szekszárd, Remete u. 11. hsz. alatt 2 lakás építésének<br>településképi véleményezéséről                                                    |
| Szekszárd, Szőlőhegy u. 26. hsz., 5725/2. hrsz. alatti<br>melléképület bővítésének<br>településképi véleményezéséről                        |
| Szekszárd, Bátaszéki út 0333/21. hrsz. alatt meglévő<br>gazdasági épület bővítésének<br>településképi véleményezéséről                      |
| Szekszárd, 0364/37. hrsz. alatt borászati kereskedelmi<br>épület építésének<br>településképi véleményezéséről                               |
| a közcsatornára történő rákötés támogatására érkezett<br>pályázat értékeléséről                                                             |
| Szekszárd, Obsitos u. 4. hsz. alatti lakóház bővítésének<br>településképi véleményezéséről                                                  |
| Szekszárd, Remete u. 11. hsz. alatti lakóház bővítésének<br>településképi véleményezéséről                                                  |
| a 7100 a Városod Egyesület közterület használati díj<br>mellőzésére vonatkozó kérelmről                                                     |
| Szekszárd, zártkert 9849. hrsz. alatt mezőgazdasági üzemi<br>épület építésének<br>településképi véleményezéséről                            |
| Szekszárd, Bakta-tető 11673/10. hrsz. alatti vendégház<br>építésének<br>településképi véleményezéséről                                      |
| Szekszárd, Táncsics M. u. 21. hsz., 2066. hrsz. alatti<br>lakóház építésének<br>településképi véleményezéséről                              |

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai

| Határidő                                                                                                                                                                                                         | Módosított határidő |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| 1. pont döntéshozatal napja, 2. pont telekkiegészítést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 nap, 3. pont ftelekkiegészítést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 45 nap | 2025. október 31.   |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont döntéshozatal napja<br>3. pont 2024. december 31.<br>4. pont 2024. december 31.                                                                                           | 2025. október 31.   |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. január 15.<br>3. pont 2025. január 15.                                                                                                                              | 2025. december 31.  |
| döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                              | 2025. október 31.   |
| 1-3. pont döntéshozatal napja<br>4. pont 2025. július 25.<br>5. pont a 3. pontban nevezett Megállapodás aláírását követő 15 nap<br>6. pont az árverést követő 60 nap<br>7. pont folyamatosan                     | 2025. október 31.   |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. augusztus 15.<br>3. pont az árverést követő 60 nap<br>4. pont folyamatosan                                                                                          | 2025. október 31.   |
| döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                              |                     |
| 1-3. pont 2025. október 31.                                                                                                                                                                                      |                     |
| döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                              |                     |
| 1-2. pont döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                    |                     |

[illegible]

| Felelős                                                                                                                                                                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző,<br>Végrehajtásért felelős: dr. Varga András osztályvezető, 3. pont Berlinger<br>Attila József polgármester                    |
| 1-2. pont Szollár Zoltán elnök,<br>3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző,<br>4. pont Berlinger Attila József polgármester                                                                          |
| 1. pont Szollár Zoltán elnök,<br>2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző,<br>3. pont Berlinger Attila József polgármester                                                                            |
| 1. pont Szollár Zoltán elnök,<br>2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző,<br>3. pont Berlinger Attila József polgármester                                                                            |
| 1-3. pont Szollár Zoltán elnök<br>4. pont Berlinger Attila József polgármester<br>5. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>6. pont Bay Attila ügyvezető<br>7. pont Magyar Károly igazgatóságvezető |
| 1. pont Szollár Zoltán elnök<br>2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>3. pont Bay Attila ügyvezető<br>4. pont Magyar Károly igazgatóságvezető                                                   |
| Magyar Károly igazgatóságvezető                                                                                                                                                                   |
| 1-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető                                                                                                                                                         |
| Magyar Károly igazgatóságvezető                                                                                                                                                                   |
| 1-2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető                                                                                                                                                         |

|                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| 1. pont Szollár Zoltán elnök<br>2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető<br>3. pont Berlinger Attila József polgármester |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Szollár Zoltán elnök                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |
| Herr Teréz főépítész                                                                                                    |

| Végrehajtásról szóló beszámoló                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Szerződés előkészítése folyamatban, határidő módosítás szükséges: 2026. február 28. napjáig           |
| Új előterjesztés készült, GPB tárgyalni fogja, határidő módosítás szükséges 2026. február 28. napjáig |
| határidő nem járt le                                                                                  |
| Az ügyfél még egyeztetést szeretne, ezért határidő módosítás szükséges 2026. február 28. napjáig      |
| Végrehajtva: Árverés lezajlott, adásvételi szerződés aláírása folyamatban.                            |
| Most kerül meghirdetésre, határidő módosítás szükséges: 2026. február 28. napjáig                     |
| Végrehajtva, ügyfél visszamondta.                                                                     |
| végrehajtva                                                                                           |
| Végrehajtva.                                                                                          |
| Végrehajtva.                                                                                          |

|                                               |
|-----------------------------------------------|
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| végrehajtva                                   |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| végrehajtva                                   |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |
| Végrehajtva, az ügyfél értesítése megtörtént. |

| Sorszám |      |        | Tárgy                                                                                                                                  | Határidő                                                                                                                                                                                                                              |
|---------|------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 225     | 2025 | V.29.  | a Szekszárdi Közművelődési Nkft. 2024. évi mérlegbeszámolójának és 2025 évi üzleti tervének elfogadásáról                              | 1.-4. pont döntéshozatal napja<br>5. pont 2025. szeptember 30.                                                                                                                                                                        |
| 314     | 2025 | IX.22. | a 2026. évi folyószámlahitel szerződés megkötéséről                                                                                    | 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. december 23.<br>3. pont 2026. február 28.                                                                                                                                                |
| 319     | 2025 | X.2.   | a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról | döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                                                   |
| 331     | 2025 | X.2.   | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. I. félévi pénzügyi beszámolójának elfogadásáról                                        | a döntéshozatal napja                                                                                                                                                                                                                 |
| 340     | 2025 | X.2.   | az általános iskolások nyári napközis ellátásáról                                                                                      | 1. pont a döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. október 15.                                                                                                                                                                            |
| 342     | 2025 | X.2.   | az Alisca Terra NKft-vel kötendő vállalkozási szerződésről                                                                             | 1. pont azonnal<br>2. pont 2025. október 16.<br>3. pont 2025. október 31.<br>4-5. pont 2025. december 31.                                                                                                                             |
| 347     | 2025 | X.2.   | a Szekszárdi Viz- és Csatornamű Kft. hitelének kezességvállalásával kapcsolatos tulajdonosi döntések meghozataláról                    | 1-2. pont a döntéshozatal napja<br>3. pont 2025. szeptember 30 és 2025. december 31.<br>4. pont 2025. november 30.<br>5. pont 2025. október 2.<br>6. pont 2025. október 15.<br>7. pont 2025. október 25.<br>8. pont 2025. október 30. |

| Felelős                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Végrehajtásról szóló beszámoló                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.-5. pont Berlinger Attila József polgármester,<br>Gonda Mária ügyvezető igazgató                                                                                                                                                                                                         | <b>5.pont:</b> A társaság töképtőlásával kapcsolatosan a Gazdasági igazgatóság a Projektmenedzseri osztály bevonásával megvizsgálta az apport lehetőségét. A felmerült vagyonkör apportként történő átadására jövő évben nyílik lehetőség, pályázati fenntartás miatt. Személyes egyeztetésre is sor került a társaság ügyvezetőjével és könyvelőjével, mely során a társaság könyvvizsgálójának véleményét tolmácsolták a töképtőlás rendezése kapcsán. |
| 1., 2. pont Berlinger Attila József polgármester,<br>dr. Zsikó- Gál Klaudia jegyző<br>3. pont Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                         | A folyószámlahitel szerződés előkészítése megkezdődött, a szükséges dokumentumok beadása megtörtént. Szerződés aláírása november folyamán várható.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Zsiga Marianna igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                                           | További intézkedést nem igényel.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                       | További intézkedést nem igényel.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                   | <b>2. pont:</b> A Szekszárdi Tankerületi Központnak 2025.10.15. napján kifizetésre került az általános iskolai tanulók nyári napközbeni felügyeletének ellátása.                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Berlinger Attila József polgármester<br>Madarász András ügyvezető<br>3. pont dr. Bíró Gyula aljegyző<br>4-5. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető                                                                                 | <b>4-5. pont:</b> Határidő még nem járt le. A támogatási megállapodás módosítása folyamatban van, a támogatási összeg csökkentése a költségvetési rendelet 3. módosításakor kerül beépítésre.                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 1-3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>4. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető<br>5. pont Berlinger Attila József polgármester<br>6. pont dr. Zsikó Gál Klaudia jegyző<br>7. pont Szollár Zoltán elnök<br>8. pont Berlinger Attila József polgármester<br>Bay Attila ügyvezető | <b>4.pont:</b> Az önkormányzat készfizető kezességvállalása okán, a hiteltartozás 2025. IV. negyedéves töke- és kamattörlesztése a költségvetési rendelet 2. módosításakor beépítésre került a költségvetési rendeletbe.                                                                                                                                                                                                                                 |

| Sorszám            |      |        | Tárgy                                                                                                                                                                                         |
|--------------------|------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 370/2024. (XI.28.) |      |        | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat között fennálló közigazgatási szerződés felülvizsgálatáról                                           |
|                    |      |        | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között fennálló közigazgatási szerződés felülvizsgálatáról                                            |
| 171                | 2025 | V.8.   | a Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. üvegházhatású gázok kvótabeszerezéséről                                                                                                                   |
| 197                | 2025 | V.29.  | fogorvosi ügyeleti díjakkal kapcsolatos önkormányzati álláspont kialakítására                                                                                                                 |
| 269                | 2025 | VI.26. | Parajd Községgel való kapcsolatfelvételtől együttműködés céljából                                                                                                                             |
| 313                | 2025 | IX.22. | a közmeghallgatás időpontjának kitűzéséről                                                                                                                                                    |
| 315                | 2025 | IX.22. | az Illyés Gyula Könyvtár igazgatói beosztására benyújtott pályázat eredményének jóváhagyásáról és az igazgató megbízásáról                                                                    |
| 320                | 2025 | X.2.   | az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról |
| 323                | 2025 | X.2.   | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólag vagy többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságai ügyvezetői által végrehajtandó határozatok határidejének meghosszabbításáról         |
| 324                | 2025 | X.2.   | a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról                                                                                                                                     |
| 330                | 2025 | X.2.   | a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött közművelődési megállapodás felülvizsgálatáról és módosításáról                                      |
| 334                | 2025 | X.2.   | Szekszárd Megyei Jogú Város Egészségügyi Gondnoksága Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról                                                                                      |
| 335                | 2025 | X.2.   | a törökországi Isztambul Fatih kerületével történő testvérvárosi kapcsolat felvételéről                                                                                                       |
| 337                | 2025 | X.2.   | az általános iskolák felvételi körzetének megállapításáról                                                                                                                                    |

|     |      |      |                                                                                                                                                                                                  |
|-----|------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 339 | 2025 | X.2. | „Mozgás Receptre” programhoz való önkormányzati csatlakozásra, illetve az ehhez szükséges megállapodások megkötésére                                                                             |
| 340 | 2025 | X.2. | az általános iskolások nyári napközis ellátásáról                                                                                                                                                |
| 358 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési fűtési támogatás tárgyában                                                                                                      |
| 359 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési gyógyszer-támogatás tárgyában                                                                                                   |
| 360 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési gyógyszer-támogatás tárgyában                                                                                                   |
| 361 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési lakhatási támogatás tárgyában                                                                                                   |
| 362 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési lakhatási támogatás tárgyában                                                                                                   |
| 363 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési lakhatási támogatás tárgyában                                                                                                   |
| 364 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról rendkívüli települési támogatás, azon belül átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak mérséklése tárgyában |
| 365 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról rendkívüli települési támogatás, azon belül elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás tárgyában                      |
| 366 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról rendkívüli települési támogatás, azon belül elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás tárgyában                      |
| 367 | 2025 | X.2. | szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési fűtési támogatás tárgyában                                                                                                      |

| Határidő                                                                                                                                     | Felelős                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. pont: döntéshozatal napja<br>2. pont: 2025. február 28.<br>3. pont: 2025. december 31.                                                    | 1-2. pont: Berlinger Attila polgármester<br>3. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 1. pont: döntéshozatal napja<br>2. pont: 2025. február 28.<br>3. pont: 2025. december 31.                                                    | 1-2. pont: Berlinger Attila polgármester<br>3. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 1. pont 2025. november 30.<br>2. pont 2026. január 31.                                                                                       | 1. és 2. pont Artim Andrásné ügyvezető igazgató                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 1. pont 2025. július 1.<br>2. pont A Közgyűlés soron következő<br>rendes ülése<br>3. pont döntéshozatal napja<br>4.-7. pont 2025. június 30. | 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető<br>3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>4.-5. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető<br>6. pont Berlinger Attila József polgármester<br>Zsiga Marianna igazgatóságvezető<br>dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető<br>7. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető |
| 1. pont a döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. október 31.                                                                                   | 1-2. pont Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1. pont a döntéshozatal napja<br>2. pont Legkésőbb a<br>közmeghallgatás időpontját<br>megelőző 16. nap                                       | 1. pont: Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                           |
| 1-3. pont döntéshozatal napja<br>4. pont a Közgyűlés döntését<br>követően azonnal<br>5. pont 2025. október 31.                               | 1-3. pont Berlinger Attila József polgármester<br>4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző<br>5. pont Berlinger Attila József polgármester<br>dr. Zsikó Gál Klaudia jegyző                                                                                                                                                                                                  |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. szeptember 30.                                                                                  | 1-2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1-2. pont 2025. szeptember 30.<br>3. pont 2025. december 31.                                                                                 | 1. pont Tóth Ferenc és Madarász András ügyvezető<br>igazgatók<br>2. pont Bay Attila ügyvezető igazgató<br>3. pont Berta Zoltán ügyvezető igazgató                                                                                                                                                                                                                       |
| 1. pont döntéshozatal napja                                                                                                                  | 1. pont Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. 2025. október 10.                                                                                          | 1. pont: Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Berlinger Attila József polgármester<br>dr. Zsikó-Gál Klaudia                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. 2025. október 10.                                                                                          | 1. pont: Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Berlinger Attila József polgármester<br>Villányi Mária Ildikó intézményvezető                                                                                                                                                                                                                                  |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2.pont Az ünnepi közgyűlés<br>időpontja                                                                       | 1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 1. pont döntéshozatal napja<br>2. 2025. október 15.                                                                                          | 1. pont: Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                                                           |

|                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1-2. pont határozathozatal napja<br>3-4. pont 2025. október 15.<br>5-6. pont határozathozatal napja<br>7. pont folyamatos | 1-3. pont: Berlinger Attila József polgármester<br>4. pont Berlinger Attila József polgármester<br>dr. Fusz György alpolgármester<br>dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető<br>Majnay Gábor osztályvezető<br>5-6. pont Berlinger Attila polgármester<br>7. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető<br>Majnay Gábor osztályvezető |
| 1. pont a döntéshozatal napja<br>2. pont 2025. október 15.                                                                | 1. pont Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                         |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |
| döntéshozatal napja                                                                                                       | Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| döntéshozatal napja                                                                                                       | Berlinger Attila József polgármester                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1. döntéshozatal napja<br>2. a döntéshozatalt követő 5 napon belül                                                        | 1. Berlinger Attila József polgármester<br>2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető                                                                                                                                                                                                                                          |

| Végrehajtásról szóló beszámoló                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| egyeztetések folyamatban, a határidő még nem járt le                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| egyeztetések folyamatban, a határidő még nem járt le                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| A határidő még nem járt le                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| A határozatban foglaltak végrehajtása érdekében a Polgármesteri Hivatal a feladat-ellátási megállapodások módosításának előkészítését megkezdte, valamint felvette a kapcsolatot a feladat-ellátásban érintett településekkel is                                                                                                              |
| A 9 testvértelepüléssel rendelkező, 3000 fő lakosságszámú erdélyi kistelepülésnek nincs olyan intézményi, gazdasági, oktatási és kulturális vonatkozása, amelybe Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata be tudna kapcsolódni, így indokolt a határozat hatályon kívül helyezése. (Önkormányt Parajd Községet 3 millió forinttal támogatta) |
| A határidő még nem járt le                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| a miniszter egyetértését a megbízáshoz a hivatal megkérte, az egyetértő állásfoglalás megérkezett                                                                                                                                                                                                                                             |
| A határozat további intézkedést nem igényelt                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| A határozatok az érintettek részére megküldésre kerültek                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| A határozat további intézkedést nem igényelt                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| a megállapodás aláírása érdekében a hivatal megtette a szükséges intézkedéseket                                                                                                                                                                                                                                                               |
| A Szervezeti és Működési Szabályzat 2025. október 21. napján aláírásra került                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| A Polgármesteri Hivatal Isztambul Fatih kerületét értesítette a Közgyűlés döntéséről, valamint megkezdte az ünnepi közgyűlés szervezését is, amelyre feltehetően 2025. novemberében kerül sor.                                                                                                                                                |
| a határozatot a hivatal a tankerületi központ igazgatójának továbbította                                                                                                                                                                                                                                                                      |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Az ÉMOT részére a -Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere által már- aláírt szerződés megküldésre került. A házi orvosok részére a csatlakozási lehetőségre vonatkozó felhívás 2025. október 8. napján megküldésre került. Eddig három házi orvos küldte vissza a nyilatkozatot. A sportszolgáltatók részére a megállapodás tervezet megküldésre került. Várhatóan október végéig sikerül megkötni a megállapodásokat.</p> |
| <p>a teljesítés igazolása megtörtént, a Gazdasági Igazgatóság pedig a megbízási díjat átutalta</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>A Közgyűlés döntéséről a kérelmező értesítésre került a jogorvoslati lehetőséggel együtt</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <p>A Közgyűlés döntéséről a kérelmező értesítésre került a jogorvoslati lehetőséggel együtt</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>A Közgyűlés döntésére tekintettel a támogatás megállapításra került</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA  
ÖNKORMÁNYZATI ÉS SZERVEZÉSI IGAZGATÓSÁG

**Az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság beszámolója a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. szeptember 23. és 2025. október 22. közötti időszakban**

**Tisztelt Közgyűlés!**

Figyelemmel Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: SZMSZ) 2. számú mellékletében, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (III.15.) számú utasítására (a továbbiakban: Szabályzat), az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) vonatkozásában a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. szeptember 23. és 2025. október 22. közötti időszakban a Szociális Osztályt érintően az alábbi tájékoztatást nyújtom:

Az SZMSZ 2. számú mellékletének 21-22., valamint 40. pontja alapján a polgármester dönt

- a rendkívüli települési támogatás megállapításáról; (Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 17/2025. (X.3.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Szoc. rendelet) 13. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján);
- a közlekedési tanulóbérlet támogatási forma odaítéléséről; (a Szoc. rendelet 21. § (5) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján);
- a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki teherként történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi;

A Szabályzat 17. § (2) bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli települési támogatást, a közlekedési tanulóbérlet támogatást és a köztemetést polgármesteri feladat és hatáskörben eljárva az Igazgatóság Szociális Osztálya készíti elő és hajtja végre.

a) Rendkívüli települési támogatás:

A Szoc. rendelet 13. § (3) bekezdése alapján rendkívüli települési támogatás igényelhető

- átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak mérséklésére;
- eseti gyógyszerkiadás mérséklésére;
- gyermek és fiatal felnőtt rászorultságára tekintettel nyújtott pénzbeli támogatásra;
- elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra.

A Szoc. rendelet 13. § (4) bekezdése alapján a rendkívüli települési támogatással kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. szeptember 23. és 2025. október 22. közötti időszakban rendkívüli települési támogatás vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

| <b>Támogatás<br/>megnevezése</b>    | <b>Támogatást<br/>megállapító döntés</b> | <b>Támogatást<br/>elutasító döntés</b> | <b>Összesen</b> |
|-------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|
| Átmenetileg nehéz<br>anyagi helyzet | 37                                       | 1                                      | 38              |
| Eseti<br>gyógyszerkiadás            | 4                                        | 0                                      | 4               |
| Gyermek<br>rászorultsága            | 18                                       | 0                                      | 18              |
| Elhunyt személy<br>eltemettetése    | 3                                        | 3                                      | 6               |
| Összesen                            | 62                                       | 4                                      | 66              |

b) Közlekedési tanulóbérlet:

A Szoc. rendelet 21. § (4) bekezdése alapján a közlekedési tanulóbérlettel kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. szeptember 23. és 2025. október 22. közötti időszakban közlekedési tanulóbérlet vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

| <b>Támogatás<br/>megnevezése</b> | <b>Támogatást<br/>megállapító döntés</b> | <b>Támogatást<br/>elutasító döntés</b> | <b>Összesen</b> |
|----------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|
| Közlekedési<br>tanulóbérlet      | 0                                        | 0                                      | 0               |

c) Köztemetés:

A Szoc. rendelet 22. § (1) bekezdése alapján különös méltánylást érdemlő esetben nyújtható a megtérítési kötelezettség alól mentesítés. A rendelet (2) bekezdése a különös méltánylást érdemlő eseteket taxatívén meghatározza.

A 2025. szeptember 23. és 2025. október 22. közötti időszakban köztemetés vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

| <b>Támogatás<br/>megnevezése</b> | <b>Támogatást<br/>megállapító döntés</b> | <b>Támogatást<br/>elutasító döntés</b> | <b>Összesen</b> |
|----------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|
| Köztemetés                       | 1                                        | 0                                      | 1               |

A Szoc. rendelet 6. § (5) bekezdésének értelmében a Közgyűlés jogorvoslati eljárás során, kivételes méltányosságból a rendeletben feltételként meghatározott értékhatároktól és a kiutalható támogatás mértékétől, a rászoruló javára eltérhet. A Szociális Osztály a támogatást elutasító döntések vonatkozásában a kérelmezőket értesíti a jogorvoslat lehetőségéről. A beérkezett fellebbezések a Közgyűlés zárt ülésén rendszeresen ismertetésre kerülnek.

**Szekszárd, 2025. október 22.**

**dr. Holczer Mónika s.k.**  
**igazgatóságvezető**

**KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS**  
**Támogatásban részesített projekt megvalósítására**

**1. sz. módosítás**

**1. Preambulum**

A Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és Közlekedéstudományi Intézet (2025. július 1-től általános jogutódként a KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság helyébe lép ) által alkotott Konzorcium (a továbbiakban Konzorcium) a(z) Terület és Településfejlesztési Operatív Program Plusz Fenntartható városfejlesztés tárgyú felhívására TOP\_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00001 azonosító számon regisztrált támogatási kérelmet nyújtott be, amelyet a Terület és Településfejlesztési Operatív Program Plusz Irányító Hatósága (a továbbiakban: Támogató) a 2025.05.15-én kelt, IKT-2025-616-I1-00000048/0000012 iktatószámú támogatási döntés szerint támogatásban részesített.

A projekt címe: Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon (továbbiakban Projekt), melynek megvalósítására a Támogató támogatási szerződést köt a Konzorciummal.

A Projekt megvalósítására a Konzorcium tagjai az alábbi konzorciumi együttműködési megállapodást (a továbbiakban Megállapodás) kötik:

|                                        |            |            |
|----------------------------------------|------------|------------|
| <b>Polgármesteri Hivatal Szekszárd</b> |            |            |
| IKTATÓ                                 |            |            |
| Érkezett: 2025 OKT 06.                 |            |            |
| Szám:                                  | Munkatárs: |            |
| III/D/16-Pol/2025                      |            |            |
| Előszám:                               | Utószám:   | Ügyintéző: |
|                                        |            | Holcs      |

## 2. Szerződő felek

A Konzorcium tagjai (a továbbiakban együtt Tagok):

|                                                   |                                           |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Szervezet neve:</b>                            | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata |
| <b>Postacím:</b>                                  | 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.        |
| <b>Székhely:</b>                                  | 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.        |
| <b>Azonosító szám (törzsszám/cégjegyzékszám):</b> | 733568                                    |
| <b>Adószám:</b>                                   | 15733562-2-17                             |
| <b>Aláírássra jogosult képviselője:</b>           | Berlinger Attila József                   |
| <b>Számlavezető pénzügyintézet neve:</b>          | Magyar Államkincstár                      |
| <b>Számlaszám:</b>                                | 10046003-00337074-02020293                |

|                                                   |                                     |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Szervezet neve:</b>                            | Közlekedéstudományi Intézet         |
| <b>Postacím:</b>                                  | 1119 Budapest, Than Károly utca 3-5 |
| <b>Székhely:</b>                                  | 1119 Budapest, Than Károly utca 3-5 |
| <b>Azonosító szám (törzsszám/cégjegyzékszám):</b> | 854759                              |
| <b>Adószám:</b>                                   | 15854757-2-43                       |
| <b>Aláírássra jogosult képviselője:</b>           | Varga István                        |
| <b>Számlavezető pénzügyintézet neve:</b>          | Magyar Államkincstár                |
| <b>Számlaszám:</b>                                | 10032000-00007050-06010016          |

A Konzorcium Tagjai maguk közül a 2025.03.21-én kelt „Konzorciumi együttműködési megállapodás támogatási kérelem benyújtására” dokumentum alapján a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Tagot választották a Konzorcium vezetőjévé (továbbiakban Konzorciumvezető). A Konzorciumvezető személyét a Tagok jelen Konzorciumi Együttműködési Megállapodással megerősítik.

A Konzorciumvezető a Projekt megvalósítása, valamint a Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése érdekében koordinálja a Konzorcium működését.

### 3. A Tagok jogai és kötelezettségei

3.1. A Megállapodás aláírásával a Tagok kijelentik, hogy a Támogató által a Konzorciumvezető részére megküldött támogatási szerződés tervezet rendelkezéseit és annak mellékleteit ismerik, azt magukra nézve kötelezőnek ismerik el, továbbá tudomásul veszik, hogy az abban foglalt kötelezettségek minden Tagra nézve kötelező érvényűek.

A Megállapodás aláírása kifejezi továbbá a Tagok azon szándékát is, hogy a Projekt befejezését követően a Projektben meghatározott célok megvalósítása érdekében a támogatási kérelemben és a támogatási szerződésben leírtaknak megfelelően a fenntartási időszakban is együttműködnek, és az addig elért eredmények további folyamatos fenntartását saját anyagi eszközeikkel biztosítják.

A Tagok a Megállapodás aláírásával a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:11. §-a és 6:15. §-a alapján meghatalmazzák a Konzorciumvezetőt, hogy a támogatási szerződést, és annak esetleges módosításait, valamint a kifizetési kérelem részeként benyújtandó dokumentumokat nevükben és helyettük benyújtsa. A tagok nevére szóló benyújtandó dokumentumokat a tagok kötelesek megfelelően aláírni, illetve a jogszabályban meghatározott esetekben záradékolni.

Az előzőekben nem szereplő egyéb nyilatkozatok megtétele előtt a Konzorciumvezető biztosítja, hogy a Tagok a nyilatkozat tartalmát megismerjék és elfogadják olyan időben, hogy a nyilatkozatot a Támogató jogszabályban vagy támogatási szerződésben meghatározott határidőben megkapja.

Amennyiben a támogatási szerződés módosítását eredményező, a 2021–2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V.18.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 149. § (1) bekezdése szerinti körülmény merül fel, a Tagok kötelesek azt a Konzorciumvezetőnek jelezni, illetve egyeztetni egymással a módosítás kérelmezését megelőzően. A Konzorciumvezető köteles biztosítani, hogy a Tagok a Támogató által küldött támogatási szerződés módosításának tervezetét előzetesen elfogadják.

A támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek a projekt szintjén értendők.

A Konzorciumvezető a Megállapodás aláírásával kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási szerződés másolatát és annak esetleges módosításait a támogatási szerződés mindkét fél által aláírt példányának kézhezvételét követő 5 munkanapon belül megküldi a Tagoknak.

3.2. A Tagok a Projekt megvalósítása során kötelesek együttműködni, egymás, a jelen Megállapodásban, illetve a támogatási kérelemben vállalt kötelezettségeinek teljesítését elősegíteni, a teljesítéshez szükséges információt megadni.

A Konzorciumvezető kötelezi magát arra, hogy a Támogatónak, és a Projekt megvalósításának ellenőrzésére jogszabály és a támogatási szerződés alapján jogosult szervezetnek a Projekt megvalósításával kapcsolatos bármilyen közléséről a Tagokat tájékoztatja.

A Tagok kötelesek tájékoztatni a Konzorciumvezetőt, ha a Projekt keretében általuk vállalt tevékenység megvalósítása akadályba ütközik, meghiúsul, vagy késedelmet szenved, illetve bármely olyan körülményről, amely a Projekt megvalósítását befolyásolja.

A költségvetést érintő változások bejelentését, valamint az azt alátámasztó dokumentációt a tagonként meghatározott támogatási összegre vonatkozóan a Tag maga készíti el a Korm. rendelet szerinti elektronikus alkalmazások segítségével, és továbbítja a Konzorciumvezetőnek, aki – szükség esetén – a projektszintű dokumentumokon átvezeti a változást és benyújtja a Támogatónak, mellékelve a Tag által elkészített dokumentációt.

A Tagok közötti költségátcsoportosítás a Korm. rendelet 149. §-ában, a támogatási szerződés módosítására vonatkozó előírások szerint kezdeményezhető.

Amennyiben a Támogató a Projekttel kapcsolatban tájékoztatást kér a Konzorciumvezetőtől, a Konzorciumvezető felhívására a Tagok kötelesek a Projekt keretében általuk vállalt tevékenységről a megfelelő információt olyan határidőben megadni, hogy a Konzorciumvezető a Támogató által megszabott határidőben a kért tájékoztatást megadhassa.

3.3. A Projekt megvalósítása érdekében a Tagok az alábbi tevékenységek megvalósítását vállalják, a Projektben foglalt tevékenységekkel, mérföldkövekkel, műszaki, szakmai tartalommal, illetve költségvetéssel összhangban:<sup>1</sup>

|    | Tag neve                                        | Tevékenység                                                 | A tevékenységre jutó<br>elszámolható költség<br>összege | A tevékenységre jutó<br>támogatás összege |
|----|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 1. | Szekszárd Megyei<br>Jogú Város<br>Önkormányzata | Projektelőkészítés<br>költségei                             | 104.450.000 Ft                                          | 104.450.000 Ft                            |
| 2. | Szekszárd Megyei<br>Jogú Város<br>Önkormányzata | Százalékos<br>átalányalapú<br>finanszírozás<br>költségei    | 136.663.551 Ft                                          | 136.663.551 Ft                            |
| 3. | Szekszárd Megyei<br>Jogú Város<br>Önkormányzata | Építéshez<br>kapcsolódó<br>költségek                        | 1.837.107.624 Ft                                        | 1.837.107.624 Ft                          |
| 4. | Szekszárd Megyei<br>Jogú Város<br>Önkormányzata | Egyéb szakértői<br>szolgáltatás költségei                   | 8.378.825 Ft                                            | 8.378.825 Ft                              |
| 5. | Közlekedéstudományi<br>Intézet                  | Szakmai<br>megvalósításhoz<br>kapcsolódó egyéb<br>költségek | 2.400.000 Ft                                            | 2.400.000 Ft                              |

A Tagok felelnek az általuk vállalt, jelen pontban részletezett feladatoknak az elvégzéséért.

3.4. Az egyes Tagok által a Projekt keretében elszámolható költség összegét, és az arra jutó támogatást a következő táblázat tartalmazza.<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Az állami építési beruházások rendjéről szóló 2023. évi LXIX. törvény 14. §-a szerint belépő Építési és Közlekedési Minisztérium, mint konzorciumi tag esetében az elszámolható költség és a támogatás összege 0 Ft is lehet.

<sup>2</sup> Az állami építési beruházások rendjéről szóló 2023. évi LXIX. törvény 14. §-a szerint belépő Építési és Közlekedési Minisztérium, mint konzorciumi tag esetében az elszámolható költség és a támogatás összege 0 Ft is lehet

|    | Tag neve                                  | Elszámolható költség | Támogatási összeg |
|----|-------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| 1. | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata | 2.086.600.000 Ft     | 2.086.600.000 Ft  |
| 2. | Közlekedéstudományi Intézet               | 2.400.000 Ft         | 2.400.000 Ft      |

3.4a.<sup>3</sup> A számított költség teljes összegét a projekt költségvetésében a Tagok megállapodása szerint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tag tervezi és számolja el, az irányító hatóság által kifizetett számított költséget a konzorcium tagjai a következő táblázat szerint osztják meg egymás között:

|    | Tag neve                                  | Tag részesedése az IH által jóváhagyott számított költségből (%) |
|----|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1. | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata | 100                                                              |
| 2. | Közlekedéstudományi Intézet               | 0                                                                |

3.5. A Tagok a Projekt megvalósításához az alábbi önrészt adják, amely összesen a Projekt elszámolható költségének 0 %-át képezi, az alábbi megoszlásban:

|    | Tag neve                                         | önrész formája | önrész összege | részesedése a projekt elszámolható költségéhez képest (%) |
|----|--------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------------------------------------------------|
| 1. | Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata        | nem releváns   | 0 Ft           | 0%                                                        |
| 2. | Közlekedéstudományi Intézet Felelősségű Társaság | nem releváns   | 0 Ft           | 0%                                                        |

3.6. A támogatás igényléséhez szükséges, a Projekt előrehaladásáról és eredményeiről szóló információkat is tartalmazó kifizetési kérelmeket, záró kifizetési kérelmet és projekt fenntartási jelentéseket (továbbiakban együtt: beszámoló) a Konzorcium nevében a Konzorciumvezető állítja össze a monitoring és információs rendszerben, és azon keresztül küldi meg a Támogatónak.

A Tagok a Projekt keretében általuk vállalt tevékenységek előrehaladásáról, a kapcsolódó költségek elszámolásáról a támogatási szerződésben meghatározott mérföldkövek elérését megelőző 15 munkanappal kötelesek a támogatási szerződésben előírt mellékletek csatolásával

<sup>3</sup> Százalékban meghatározott átalány alkalmazása esetén, a két változatból a tagok megállapodása szerint csak a releváns alkalmazandó

együtt tájékoztatni a Konzorciumvezetőt, aki a szükséges információkat rögzíti a monitoring és információs rendszerben.

Mérőldkövek közötti kifizetési kérelmet bármely Tag kezdeményezhet az előbbiek szerint a Konzorciumvezető megkeresésével, aki felel a megfelelő Projekt szintű kifizetési kérelem összeállításáért és a Támogató részére történő megküldéséért.

A Támogató felé benyújtásra kerülő mérőldkövek közötti kifizetési kérelemnek el kell érnie a kifizetési kérelmek benyújtására a Korm. rendeletben meghatározott korlátokat.

A Tagok tudomásul veszik, hogy a kifizetési kérelemhez tartozó, általuk benyújtott elszámoló bizonylatokra jutó, a Támogató által jóváhagyott támogatást a Támogató közvetlenül utalja a 2. pontban megjelölt, és ez alapján a monitoring és információs rendszerben rögzített bankszámlákra. A Támogató legfeljebb annak a támogatási mértéknek, illetve összegnek megfelelő támogatást utal a Tag részére, amelyet a felhívás, illetve a támogatásról szóló döntés az adott Tag vonatkozásában maximálisan meghatározott.

Amennyiben az esedékes támogatás folyósítását megelőző ellenőrzés alapján megállapítható, hogy a Tagoknak lejárt esedékességű, meg nem fizetett köztartozása van, a Támogató a támogatás folyósítását felfüggeszti.

Amennyiben a Támogató szabálytalanság vagy a támogatási szerződés megszegése miatt már kifizetett támogatás visszafizetését rendeli el, a Tag köteles az általa okozott szabálytalanság vagy szerződésszegés miatt visszakövetelt összeget közvetlenül a Támogató részére visszafizetni, az erre irányuló felszólításában foglaltak szerint.

Ha a Tagok a visszafizetési kötelezettségüket a visszafizetési felszólításban meghatározott időpontig nem teljesítik, a támogató a követelése teljes összegét bármely Taggal szemben érvényesítheti.

3.8. A Korm. rendelet 143. §-a szerinti kötelező biztosítékokat minden konzorciumi tagnak nyújtania kell, ha a ráeső támogatási összeg meghaladja a 20 millió forintot és a Korm. rendelet 144. § és 147. §-ai szerint nem mentesül a biztosítékadási kötelezettség alól.

A konzorciumi tagok a biztosítéknyújtási kötelezettséget átvállalhatják.

A biztosítékokkal kapcsolatos nyilatkozatokat, szerződéseket stb. a Korm. rendeletben és a támogatási szerződésben meghatározott időpontban köteles a Konzorciumvezető a Tagok adatszolgáltatása alapján a monitoring és információs rendszerben rögzíteni, illetve a szükséges dokumentumokat csatolni, azok a Konzorciumvezető általi benyújtással kerülnek a Támogató részére megküldésre.

3.9. A Konzorciumra vonatkozó speciális szabályokat a Korm. rendelet 96. §-a tartalmazza. A Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése a Konzorciumvezető kötelezettsége, amelyek elmulasztásából eredő károkért a Támogató irányában a Konzorciumvezető tartozik felelősséggel. A Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése körében a Konzorciumvezető a támogatási szerződésben meghatározott cél elérése érdekében összehangolja a Tagok tevékenységét és szervezi a konzorcium munkáját. Ez a rendelkezés nem érinti a Tagok jelen Megállapodás alapján vállalt kötelezettségeikért való egymással szemben fennálló felelősségét.

#### **4. Kapcsolattartás**

A Tagok a Megállapodás, valamint a támogatási szerződés teljesítésének időtartamára kapcsolattartókat jelölnek ki. A kapcsolattartó nevéről, postacíméről, telefon és telefax-számáról, elektronikus levélcíméről a Tagok a jelen Megállapodás aláírását követően öt munkanapon belül tájékoztatják a Konzorciumvezetőt. A Konzorciumvezető a kapcsolattartók nevéről és elérhetőségéről tájékoztatja a Tagokat.

A kijelölt kapcsolattartók negyedévente legalább egy alkalommal szóbeli egyeztetést tartanak, amelyen megvitatják a Projekt megvalósításának előrehaladásával kapcsolatos teendőket. A szóbeli egyeztetést a Konzorciumvezető kijelölt kapcsolattartója hívja össze. A szóbeli egyeztetésről emlékeztetőt kell készíteni, amelyet a Konzorciumvezető kijelölt kapcsolattartója az egyeztetést követő öt munkanapon belül megküld a Tagok kijelölt kapcsolattartója részére. Az emlékeztetőt a Támogató bármikor kérheti.

#### **5. A Konzorcium képviselése**

A Konzorciumot a Támogató felé a Konzorciumvezető, más, harmadik személyek felé a Tagok eltérő megállapodása hiányában a Konzorciumvezető képviseli. Jogszabály alapján ellenőrzésre jogosult szervek felé a Tag törvényes képviselője a Tagot önállóan képviselheti. Az ellenőrzésről köteles a Konzorciumvezetőt értesíteni, aki a Tag székhelyén vagy telephelyén lefolytatott helyszíni ellenőrzés során jelen lehet. Amennyiben a Projekttel kapcsolatban harmadik személyek bármely Tagtól tájékoztatást kérnek, a Tag köteles erről előzetesen, a tájékoztatás megadása előtt értesíteni a Konzorciumvezetőt.

#### **6. A beszerzett eszközök és más dolgok tulajdonjoga, illetve egyéb jogok**

A támogatás felhasználásával a projekt megvalósítása során beszerzett, illetve létrejövő dolgok és egyéb jogok feletti rendelkezés az alábbiak szerint kerül meghatározásra<sup>4</sup>:

A projekt megvalósítása során beszerzett, illetve létrejövő dolgok Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata könyveiben (számviteli nyilvántartásaiban) kerülnek kimutatásra,

#### **7. A tagság megszűnése, a tagok körének változása**

7.1. A Tag jelen Megállapodás aláírásával megerősíti, hogy a Projekt megvalósításában részt kíván venni, a projektet a támogatási kérelemben meghatározott módon megvalósítja, annak megvalósítása során fokozottan együttműködik a többi Taggal, és a Konzorciumból csak abban az esetben lép ki, ha a támogatási szerződésben és a jelen Megállapodásban vállalt kötelezettségeinek teljesítésére a jelen Megállapodás aláírását követően, neki fel nem róható okból beállott körülmény folytán nem képes.

7.2. Konzorciumi tagok cseréje - ide értve a támogatási kérelmet benyújtó konzorciumvezető személyét is -, új konzorciumi tag bevonása, konzorciumi tag kilépése akkor engedélyezhető, ha  
a) nem változik a projekt alapvető célja, és az továbbra is megfelel a felhívás céljának

<sup>4</sup> Itt részletezni kell a tulajdonjogokat, a használati jogokat, és egyéb esetleges másjogokat. A dolgokat és jogokat a támogatási kérelemben szereplő részletezettséggel elegendő megadni.

- b) a tagcsere, illetve a tagok számának bővülése esetén az új tag is megfelel a felhívásban meghatározott valamennyi feltételnek és benyújtásra kerülnek a projektgazdák számára előírt dokumentumok,
- c) a konzorciumvezető kilépési szándéka esetén a kilépést megelőzően a konzorciumvezetői pozíció átadása megtörténik,
- d) a tag kilépése esetén nem változik a konzorciumnak a projektjavaslat benyújtására vonatkozó jogosultsága - ideértve a konzorciumvezetőre vonatkozó feltételeknek való megfelelést is -, kivéve, ha az új kedvezményezett jogszabályon alapuló kötelező jogutódlás következtében lép be a támogatási jogviszonyba,
- e) a tag kilépése esetén a tag igazolja, hogy a támogatási szerződésben és a konzorciumi megállapodásban vállalt kötelezettségeinek teljesítésére a megállapodás aláírását követően, neki fel nem róható okból beállott körülmény folytán nem képes,
- f) kizárás esetén a konzorciumvezető igazolja, hogy a tag tevékenysége, működése a projekt megvalósítását pénzügyi, illetve szakmai szempontból veszélyezteti,
- g) a tagcsere nélküli új tag bevonása indokolt.

7.3. A Konzorciumvezető felmondással a Konzorciumból kizárja azt a Tagot, akinek tevékenysége, működése a Projekt megvalósítását akár pénzügyi, akár szakmai szempontból veszélyezteti. A felmondási jog gyakorlása előtt a Konzorciumvezető köteles kikérni a Tagok véleményét. Az erről született írásos, Tagok által aláírt emlékeztetőt köteles megküldeni a Támogatónak.

7.4. Valamely Tag kilépése, kizárása vagy jogutód nélküli megszűnése nem eredményezi a jelen Megállapodás és a Konzorcium megszűnését, kivéve, ha ennek következtében a Tagok a támogatási szerződésben és a jelen Megállapodásban vállalt kötelezettségeik teljesítésére nem képesek, és emiatt a támogatási szerződéstől elállnak.

7.5. Ha a kilépő vagy jogutód nélkül megszűnő Tag által vállalt kötelezettségeket a megmaradó Tagok nem tudják teljesíteni, új Tag bevonásáról határozhatnak. A belépő Tag csak olyan szervezet, illetve személy lehet, amely, illetve aki megfelel a felhívásban foglalt követelményeknek.

7.6. A Tag kilépése, illetve kizárása esetén köteles egyeztetést kezdeményezni a Konzorciumvezetővel a Projekt céljának elérése érdekében. A Konzorciumból kiváló Tag köteles a Konzorciumvezetőnek a kiválás időpontját megelőzően a rábízott anyagi eszközökkel és a Projekt kapcsán felmerült költségekkel hiánytalanul, tételesen írásban elszámolni, valamint az általa elvégzett tevékenységről és az elvállalt, de kiválásáig el nem végzett tevékenységekről beszámolni. Köteles továbbá a – a Megállapodás keretében esetlegesen – használatába kapott vagyontárgyat a Konzorciumvezetőnek haladéktalanul, ellenszolgáltatás nélkül visszaszolgáltatni. Az átadás-átvételtől jegyzőkönyvet kell készíteni, amelyet a Konzorciumvezető, a kilépő Tag és az átvétellel érintett Tag ír alá.

A kilépő Tagot a kiválást követően is, a támogatási szerződés megszűnéséig terheli a támogatási szerződésben meghatározott dokumentum-megőrzési kötelezettség, ellenőrzés-tűrési kötelezettség, a kiválás időpontjáig megvalósult tevékenységekkel és benyújtott dokumentumokkal kapcsolatos szabálytalanságokért való helytállás.

A kilépő Tag tulajdonába került, támogatásból vásárolt vagyont valamely Tag tulajdonába kell adni, illetve, ha ez nem lehetséges, vagy a Tagok ezt nem kívánják, a megmaradó Tagok ingyenes használatába kell adni. Ha az ingyenes használatba adás nem valósulhat meg, akkor a fejlesztés során létrejött vagyona jutó támogatást a kilépő tag köteles visszafizetni a támogatási szerződésben visszafizetésre meghatározottak szerint, az abban foglalt feltételekkel a Támogató részére.

7.7. Ha a 7.1 - 7.6. pontban foglalt jogok gyakorlása a jelen Megállapodás módosítását igényli, ahhoz a Támogató hozzájárulása szükséges. A hozzájárulást a támogatási szerződés kedvezményezett általi módosítására előírt szabályok szerint kell kérelmezni a Támogatótól.

## **8. A Megállapodás megszűnése és módosítása**

8.1. Jelen Megállapodás a támogatási szerződés elválaszthatatlan részét képezi, és osztja annak jogi sorsát. Ennek értelmében a támogatási szerződés megszűnése jelen Megállapodás megszűnését vonja maga után.

8.2. Jelen Megállapodás megszűnik, ha a Tagok száma a felhívásban megadott minimális tagszám alá, illetve egyre csökken.

8.3. A Megállapodás Támogató által meghatározott kötelező tartalma csak írásban módosítható, melyhez a Támogató hozzájárulása szükséges. A hozzájárulást a támogatási szerződésben a támogatási szerződés kedvezményezett általi módosítására előírt szabályok szerint kell kérelmezni a Támogatótól.

A Tagok adataiban bekövetkezett változások, így különösen székhely, bankszámlaszám, stb., nem igénylik a Megállapodás módosítását. Az adatok változásáról a Tagok haladéktalanul értesítik a Konzorciumvezetőt. A Konzorciumvezető ezekről a változásokról értesíti a monitoring és információs rendszeren keresztül a Támogatót, a Korm. rendelet 149. §-ának szabályai szerint.

8.4. A jogviszonyra és a Projekt megvalósítási kötelezettségére tekintettel a Tagok a felmondás jogát kizárják.

## **9. A Tagok egyéb megállapodásai<sup>5</sup>**

9.1. A Tagok rögzítik, hogy amennyiben valamely Tag a Konzorcium nevében a további Tagok egyetértésének hiányában köt szerződést, akkor a konzorcium nevében kötött szerződésért kizárólag azon Tag tartozik felelősséggel, aki a szerződést aláírta, továbbá a konzorcium minden egyes tagja teljes felelősséggel tartozik a támogatási szerződésben meghatározott, általa megvalósítandó projektrész szerződésszerű teljesítéséért.

9.2. A Tagok kötelezik magukat arra, hogy a Támogató vagy a Támogató által megbízott, illetve jogszabály alapján ellenőrzésre jogosult szervek által lefolytatandó ellenőrzésekhez és egyéb ellenőrzésekhez a megfelelő dokumentációt és a szükséges emberi és technikai és infrastrukturális erőforrásokat biztosítják, az ellenőrzésekhez a szükséges segítséget megadják.

9.3. Jelen konzorcium nevében Tagokkal történő írásbeli előzetes egyetértés alapján a Konzorciumvezető által a Támogató irányában tett nyilatkozatok a konzorcium tagjait jogosítják, illetve kötelezik.

A Támogatónak a konzorciummal, illetve annak tagjaival történő kapcsolattartása a Konzorciumvezetőn keresztül történik.

9.4. A Tagok rögzítik, hogy a saját projektelemek vonatkozásában a közbeszerzési eljárások lefolytatására külön együttműködési megállapodást kötnek.

<sup>5</sup> A tagok a minta által nem szabályozott kérdéseket is rendezhetnek, ezek azonban nem lehetnek ellentétesek az 1-8. ponttal, illetve az 1-8. pontok nem törölhetők.

9.5. A Tagok megállapodnak, hogy a pályázatban előírt kommunikációs kötelezettségeket a feladatot ellátó Tag irányítása, koordinációja, felügyelete alatt szoros együttműködésben valósítják meg.

9.6. A Tagok felelősek az általuk nyújtott tevékenység megfelelő színvonaláért, a tevékenységükre irányadó jogszabályi rendelkezések betartásáért.

9.7. A Tagok kijelentik, hogy a Megállapodás teljesítéséhez szükséges szakmai és pénzügyi erőforrásokkal rendelkeznek, vagy ha szükséges szakértő bevonásával igénybe veszik és azokat a Megállapodás teljes időtartama alatt biztosítják.

9.8. A Tagok rögzítik, hogy minden, a szerződés teljesítése szempontjából releváns értesítést írásban is meg kell erősíteni, és azokat megküldeni az érdekelt Tag kapcsolattartói címére. Mivel a munka során gyors döntések, állásfoglalások szükségessége merülhet föl, ezért a Tagok az értesítéseket e-mail útján küldött dokumentum formájában is elfogadják egymástól.

9.9. A Konzorciumvezető jogosult a Tagok teljesítését abból a szempontból is megvizsgálni, hogy az megfelel-e a Megállapodásban foglalt feltételeknek (minőségbiztosítás). Amennyiben a Tag(ok) teljesítése nem megfelelő, a Konzorciumvezető felszólíthatja a Tago(ka)t a hibák kijavítására, hiányosságok pótlására, aki a felszólításnak köteles eleget tenni. A Konzorciumvezető a Tagok teljesítésével kapcsolatban felmerült hibákat a tudomásszerzést követően haladéktalanul köteles írásban jelezni a Tagok felé.

9.11. A Tagok kötelesek a Konzorciumvezetővel együttműködni, ugyanakkor a Tagok is jogosultak minden információhoz hozzáférni.

9.12. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés időtartama alatt, valamint azt követően is, kölcsönösen betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve különösen, de nem kizárólagosan az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény („Infotv.”), valamint a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú rendelet („GDPR”) rendelkezéseit.

Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen szerződéses együttműködés során személyes adatokat csak és kizárólag a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges mértékben kezelnek a másik fél munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. Ezeket az adatokat bizalmasan kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, illetve teljesítési segédjeik részére biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik felek részére egyebekben ezeket az adatokat nem adják át, nem hozzák nyilvánosságra és nem teszik hozzáférhetővé. Felek egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan szükséges lépést, ideértve a megfelelő hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, amely a személyes adatok jogszerű kezelése érdekében szükséges lehet.

9.13. A Tagok vállalják, hogy a jelen Megállapodás megkötése, illetve teljesítése során tudomásukra jutott üzleti titkot és egyéb bizalmas információt bizalmasan kezelik, minden szükséges intézkedést megtesznek az ilyen információ megőrzése és védelme érdekében, továbbá azt a támogatási szerződés vagy jogszabály eltérő rendelkezése hiányában csak az érintett fél hozzájárulásával adhatják ki vagy tehetik hozzáférhetővé harmadik személy részére.

9.14. Kapcsolattartók neve és elérhetőségei:

|                                              |           |                                |
|----------------------------------------------|-----------|--------------------------------|
| Szekszárd Megyei Jogú Város<br>Önkormányzata | Név:      | Holczer Nicolette              |
|                                              | Beosztás: | pályázati referens             |
|                                              | Telefon:  | 06-74/504-186                  |
|                                              | E-mail:   | holczer.nicolette@szekszard.hu |

|                             |           |                    |
|-----------------------------|-----------|--------------------|
| Közlekedéstudományi Intézet | Név:      | Virág Álmos        |
|                             | Beosztás: | szenior kutató     |
|                             | Telefon:  | +3630/612-8271     |
|                             | E-mail:   | virag.almos@kti.hu |

## 10. Záró rendelkezések

10.1. Jelen Megállapodás 12 oldalon és 5 db eredeti példányban készült. A Megállapodás a támogatási szerződés elválaszthatatlan részét képezi.

10.2. A jelen Megállapodás hatályba lépésének napja megegyezik a Tagok közül az utolsóként aláíró aláírásának napjával. A Konzorciumvezető a Megállapodás hatályba lépését követően a Megállapodást megküldi a Támogató részére.

10.3. Jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar jogszabályok rendelkezései az irányadók.

10.4. A Tagok képviseletében aláíró személyek kijelentik és cégkivonatukkal, valamint aláírási címpéldányaikkal igazolják, hogy a jelen Megállapodás 2. pontjában feltüntetettek szerint jogosultak a Tag képviseletére, továbbá ennek alapján a jelen Megállapodás megkötésére és aláírására. Aláíró képviselők kijelentik továbbá, hogy a testületi szerveik részéről a jelen Megállapodás megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkeznek, tulajdonosaik a támogatási jogügyletet jóváhagyták és harmadik személyeknek semminemű olyan jogosultsága nincs, mely a Tag részéről megakadályozná vagy bármiben korlátozná a jelen Megállapodás megkötését, és az abban foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítését.

A Tagok a Megállapodást átolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták.

Konzorcium Vezetője



Berlinger Attila József  
polgármester

Név

Konzorciumi Tag



Varga István

Név

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata

Közlekedéstudományi Intézet

Szervezet

P.H.

Aláírás dátuma:

2025. 09. 22.

Szervezet

P.H.

Aláírás dátuma:

2025. 09. 30.

.....  
2025. 09. 22.  
.....  
pénzügyi ellenjegyző

